AN

Sorocaba, 15 de Abril cﬁz 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A -
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID <

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Associac3o Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n2 71.849.079/0003-30 vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestagdo de contas de Margo/2020, indicando de‘forma detalhada, a
aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 43.206,45/10.uarenta e trés mil,

duzentos e seis reals e quarenta e ¢inco centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execucdo Financeira (parte 1 e H);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

CertidBes Negativas de Débitos.

© o NP W A W N

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;
10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11. GFIP.
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%IS%EQW HEITOR BERANGER JUNIOR
“ ﬁ{}v Diretor Responsave!



Sorocaba, 15 de Abril de 2020.

Oficio: Bethel Casas Lares.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento,

Solicitamos o pagamento do més de Abrilf2020, no valor de RS 21.157,60
{Vinte e Um Mil e Cento e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa

Econdmica Federal, Agéncia 4137, Conta Corrente 2047-9.

Atenciosamente,

D

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor?ésponsa’vel

-

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID |

Diviséo de Parcerias e Planejamento
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RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-24 - REPASSES AD TERCEIR( SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGRO/FOMENTO
ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORCCARA ~ SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID
ORGANIZACAD DA SDCIEDADE CIVIL ASHCIACAD BETHEL - CASA LARES
CNPI: 71.348.07%/0003-30
ENDERECD E CEP: PROF.2 HORTENCIA SOARES AMARAL, 420, IARDIM ITANGLIA, CEP: 18.0%6-100 - SOROCASAFSP
RESPONSAVEL[IS) PELA O5C HEITOR BERANGER IONIOR - PRESIDENTE
CPF: 074.305.349-18
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTIFUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
ExgAcing 2220 COMPETENCIA: MARLG
ORIGEM DOS RECURSOS [1); MLINCIPAL

e ... _ . bocummrg T T
Tarmo de Colsboragho) :
'A_difa_msrnt_q_n—. L
Aditamertons

Fomerty n?

DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSCS DISPONIVELS NG EXERGICID
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$} BATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO NE VALQRES REPASSADOS [RS) ;,f
26/03/ 3020 RS 43208, 45 20372020 OO0 L RS 43 30545
1A] SALDO DO MES ANTERIGOR RS -
{B) REPASEES PURLICTIS NG MES DE COMPETENCES, RS 43 30645
{€) RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS D03 REPASIE5 POBLICOS RS -
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAC DO AJJSTE [2) RS -
{E) FOTAL DE RECURSOS PUBLICOS 1A 1 Br C 4 D} RS 43.204 45
(F) RECURSOS PRGERIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 28,20
(G) TGYAL DE RECURSTH DHSPONIVEIS PARS O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 43.234,75

(1} Fonte do recurso: Federal, £stadual oy Municipal, devendo ser etaborade um anese para cada fonte de recurse.
{2) Reteitas com estacianament &, alugudis, entre outras,

Ols) signatéricds], na qualidada de representantels) da organizesdo:

ASSQUIACAD BETHEL - CASA LARES

Vem indicar, na forma abaing detalhada, 2s despasas incorridas o PAgas Na cormpaténcia de:
MarGo

bem coma as despesas a PEEEF NO exarLiciy seguinta.

DEMONSTRATIVI) DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA FERIODD DE REALIZACAQ VALCR APLICADO - R$
Regursos humanos [5) MARCD 0z RS 40.633,36
Recurios humanos {6) MARCS 2020 RS -
Medicamentas MARCO 2520 RS §79.58
Géneros alimenticios MARCO 2020 R3S -
Cutros materiais de censumo MARCD 2030 RS -
Quirgs servipos de terceiras MARCT 2020 R¢ -
Loracdo de imdveis MARCO 2020 RS -
Louacies diversas MARCS 2030 RS -
Utitidades pUbiivas (7) MARCD 2630 RS 1.619,81 e,
Combiistive] MARCD 2020 RS . : !
Bens o matedais parmanertss MARCD 2030 RS -
Ohras MARCD 2820 /% -
TomIi s MARE 220 R -
_ TOTAL DAS DESPESAS] s TEREE B

(8] Saldrios, ancargar & banefic

‘e peasca jlridica, 7Y Energia, , ¢ éua_é..gé.gv? o, gas, telafu ¢

Outras desgecas apenas madiante Buianzacdo prévia,

8) Austinome

j('é}f{)i-'.eili EXERC
11} DESPESAS PAG REFERENTES AG MES DE RE
RECH PO A0 APLICADE E -~ (1 =)




LOCAL & DATA:

DIRIGENTE:

{rnome, corgo e Eisinaturﬂ)

CONTADOR/Ne CRC

ol
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA )
REPASSES AQ TERCEIRO SEYOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELAGAD DAS DESPESAS
DATA DO DATADC ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS}
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
3170372020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020 ALZIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA Recirsos humangs (5) RS . 124624 .
31/03/2020 26/03/2020 HOLERITE - 83,2020 ANA LUCIA GARDENAL BERANGER Reqursas humanos (5) RS . 404,184
3170372020 26/03/2020 HCLERITE - (33,2020 ANGELA APARECIDA SANTOS Recursoas humaros (5) RS 1841829 .
31/03/2020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020 ANGELA CRISTINA DA COSTA Recursas humanos {5) RS 1.234,18 1 .-
31/03/2020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020  |ANTONIO CELSD PETRIFILHO Recursos hurnanos (5) i3 3169084 -
31/03/2020 265032080 HOLERITE - 03.2020 DINOELIA QLIVEIRA SENA Recursas humanos (5} RS . 1.587,774 .
31/03/2020 26/03/2020 HOLERITE - 03,2020 ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Recurses humanos (5) RS ¢ LS0R99 5
3170372020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020  |ELISANGELA GERMANG XAVIER MORREIRA Recursos humanas (5) RS 1.471,78
31/0372020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020  |FABIANE RAMOS PACOTTE Recurses humanos (5) RS 186855 { .
31/03/2020 26/0272020 HOLERITE - 03.2020 MANOEL LUIZ MOREIRA JUNIOR Recursos humanos (5} RS 1.831,06 1
3170372020 26/03/2020 HOLERITE - 03,2070 |MARCIA DE MELLO VIEIRA Recursns humanos (5) RS = 1258294 -
3170372020 26/03/2030 HOLERITE - 03.2020 MARCIA MARIA LESSA FRANCA Rerursps humanaos (5) RS 1.306,51
31/03/2020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020 MARLA CRISTINA COSMO DOS SANTOS Recursos humanaos {5) RS 1.884,641 -
31/03/2020 2650372000 HOLERITE - 03,2020 MARIA DO SOTCHRO SANTOS Rerursos humanos {5) RS 1869987 .
3170372020 26032020 HOLERITE - 03.2020  |MARISA GUBATO Reqursos humanos (5) RS 1.473,79 |
31/03/2000 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020 SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN Recursos humanaos |5} RS 809,28 /
331/0372020 26/03/2020 HOLERITE - 03.2020  [SIMONE GALVAQ DS SANTOS Recursas humarnos (5} RS @ 121287, "
3170372020 26/03/2020 ROLERITE - 03.2020 ViVIANE JLSTINIANA DE OLIVEIRA Recursas hurnanos [5) RS ~  1.471,83: ’“/'
31/03/2020 03/04/2G20 FATURA CPFL Ustligades piblicas {7) RS 521,85 ¢ .
31/03/2020 03/04/2020 FATURA CPFL Utilidades piblicas {7} RS 346,21 )¢ |
31/03/2020 03/04/2020 FATURA CPFL UsHigtades publicas {7} 25 117,28 ':/
31/03/2020 03/04/2020 FATURA SAAE Utilidades pubiicas {7) RS 132,66 /'/
31/03/2020 G3/04/2020 FATURA SAAE Utilidades pablicas (7} RS 229,56, ”,-"
31/03/2020 03/0472026G FATURA SAAE Utilidades pdhlicas (7) RS 32,82 4
31/03/2020 03/04/2020 FATYRA VIO Utitidades pablicas (7) RS 58,37
31/03/2039 0370472020 FATURA VIVO Utilidades publicas {7) RS 181,06 /
31/03/2020 03/04/2020 GPS - 03.2020 1455 Recursos humanos (5) RS 4,003,70 -
31/63/2020 03/04/2020 GRF - 03-2020 FGTS Recirsos humanags {5) RS 3.428,55 /////
331/03/2020 03/04/2020 DAM - 03-2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SORGCABA Recursas humanos {5) &3 20,00 /
31/03/2020 03/04/2020 NOTA FISCAL 2454 DELTA CONTABILIDADE E ATSESSORIA TECNICA Recursas humanos {5} RS 1.019,46¢ -
31/03/2020 03/04/2020 Bateto SINDICATQ TRAB EM TRANSP RODUVIARIOS Recursas humanes {5} RS 44,437 -
33170372020 03/04/2020 Baieto SINDICATS TRAR EM TRANSP RODOVIARIOS Recurses humanos {5} RS 22,21, ;f/
31/03/2020 0370472020 Boieto SINDICATO TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS Recursas humanos {5} RS 49,98 /
27/03/2020 03/04/2020 Nota Fiscal 214393 MEDIPLAN A%5STENCIAL LTDA Recurgos humanos (5} RS 499,807 7
23/03/2020 03/04/2020 Danfe 18483 DADGARIA SANTANA SCROCABA LTDA Medicamentos RS 49,044
20/03/2020 G3/04/2020 Danfe 18457 DROGARIA SANTANA SOROCABA LTDA Medicamentos RS 274,851
13/03/2020 03/04/2020 Danfe 18400 DROGARLA SANTANA SORQCABA LTDA Medicamentos RS 366,641 / -
10/03/2020 03/0472020 Danfe 18345 DROGARIA SANTANA SOROCABA LTDA Medicamentos a% 65,76 //
09#03/2020 03/04/2020 - Danfe 18340 DROGARIA SANTANA SORGCARA LTDA Medicamentos RS 87,415 ,f" ,
0540372020 4370472020 Danfe 18300 DROGARIA SANTANA SORQCABA LTDA Medicamenios RS 102,66 :/
05/03,/2020 0370472020 Danfe 18301 DROGARIA SANTANA SORQUABA LTDA Medicamentos RS 33,22 |
TOTAL| RS 43 234,75
Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 3 despesa refacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
apficac¥o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor,

" Soracpba, 15 de Abril de 2020, ~

(—g-‘;"‘""*@x;",\@ *"3(""” mv?\+/

”HE&TDRﬁERANGER}ﬁNiOQ PRESIDENTE

{nome, cargo e assinatura)

i
H

i

,{.
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DELTA CONTABILIDADE

0705 - ASSOCIAGAO BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA

71.840.079/0003-30

Cédigo - Nome do Funciondtio N " C.B.O0. Emp. Local Depto. Setor Segfé_d__nlzl.“:
(00081 - VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA . stee0s 0001 0000 00C0 1
cod. [BEERTE ‘ - ' ' . ‘Vﬁe{eréncia ) Venci.ﬂ_':ent'o_s o ' ] Descuor}iﬁg ._ '
0001 SALARIO 30,0000 1.205 44
9548 ADICIONAL NOTURNO 30% 105,0000 210,35
0820 HORA EXTRA 100% 15,0000 200,91
1080 D.S.R. S/ HORAS EXIBAS 3864
5081 D.S.R. S/ADICIO LNOTP%[?O - , 50,21
5780  VALE TRANSPORYE om Recursos 6,0000 72.33
5846 CUSTEIO SINDICA MUNICIPA 2,6090 24,11
9850  LN.S.S. IS / SECID 8,0000 137,88
| Tefmo de Colaboracgo ne.
1 N . -
me-A ARG,
JRS LML g T L
. e ek B aeeebidss T “oardeVendmmmios T e beserts
D LISTA L 170635 z432
BUO: - AGL: - - GG -CARGO: CUIDADORA AUXILIAR TOTAL LI’QUIDO ’ ’ 147193 .
Salério Basa Sat. Gontr. INSS Base Cale. FGTS  FGTS.deMés  BaseCdlolRRE  Faia IRRE.
1.205,44 1.706,15 1.706,15 136,49 Q’ 1.568,27 0,00
DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO PG1031 2080 (| Tk orind. W
DATA ASSINATURA DO £

FOLHAMATIC

MARCQ/2020
Data do Crédito: 06/04/2020

3 f
2 %
‘>><;‘.



DELTA GONTABILIDADE

0705 - ASS0OCIACAQ BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.848.079/0003-30

Cédign - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Deplo. Setor Segas  F.
000063 - SIMONE GALVAQD DOS SANTCS 5162-05 (UK 006s 1
o Des&'@éo Fle-fsrenma __\_;’e:z;:ﬁ_i_.;:ierﬂos o - Dgsmﬁ_n%a; '
0001 SALARIO 30,0000 1.205,44
0542 ADIC TEMPO DE SERVICC 1.9000 2273
1180 SALARIO FAMILIA 1,0000 48,62 -
1898 PREMIO PERMANENCIA 5,0000 60,27 - .
5846  GUSTEIO SINDICA 2,0000 . 24,31
G880 I.N.8.5. Pago com Recu rsos 89,0000 100,28
Termo de Co!aboragao ne
\ i '\ -,
N \ | / Yl
RS , f% T mgraszal 2505 T T ol deVendimanios - Totd) de Geses _
T FePtENGALISTA 1.337,06 12439
BGO.: - AG.: - - GG ~CARGO: A |
C | CARGO: CUID. DF)RA AUXILIAR TOTAL L!Qumo v21287
Saiatio Bese Sat. Contr. INGS Base Czle. FGTS FGI.S. doMis b nve Cle FRE T Falaa IRRE
1. .405 44 1 "’88 44 1. 255 44 103 07 808,98 €J 00
DECLAROT /4 - e
OTER RECEB!DGAIMPORIANGM LIQUIDA D!:-:CRIMNADA NESTE HEC‘-IBO /—'{’ /¢ / AT %w{b

MARCO/2020

Data do Crédito: 06/04/2020

FOLHAMATIC

ASSINATURA DO FUNGIONARIO :



DELTA CONTABWIDADE

0705 - ASSOCIACAO BETHEL
& HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.842.079/0303-30

Cédigo - Nome do Furiciondrio
0GE05E - SHIRLEY CARGCLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO

Cad.

- 0081
‘GL70
o542
in0g
1180
1445

1959

4.

5600
5710
9850

2860

BCO.

Saldve Base
3. 436 52

DECLARC TER HECFBiDO A iMF’ORTANCIA LIQU*DA leCRiMINADA NESTE RECIBO

-AG. -

Desorigin

SALARIO

ADC TEMPO DE SERVICO S/ FERIAS
ADIC TEMPO DE SERVIGO

MEDIAS FERIAS =

1/3 FERIAS RECEBID

PREMIQ PERMANENCI

1/3 SOBRE MEDIAS

DESC. DE FERIAS RE(

IRRF S/FERIAS
INSS S/FERIAS

LN.SS.

Reierpnma

7, OGOO

23,0000

1,0000

23 0000

 FERIAS GOZADAS /RE EB]DAPagO com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

EB]D,{Smo de Colaborax;ao ne
\—\-’ 3““2 / ~ 3R Q

RS XM XY

=K el

65,0000

23,0000 -
23,0000
14,0000

Sat, énrﬂr lNéé
4. SB‘I 80

T.P.: MENSALISTA

- CiG: ~CARGD: PSHGOLOGA

Base Galv. FGTS
4.681.80

" EGTS. doMés

23,03

3,0000

P3,0000 -

LOL0

MARGO/2020
Daia do Crédito: 06/04/2020
B0,

2515-08

Vencimentos

801,85

158,08
53,49
41,01

2,634,687
930,92
48,11

i3.87

Yol de Vendimartos o

455180

TOTAL Liaumo

Beﬂsn Caic IRRF
8[}9 88 000

Emp. Local Deplo.

FOLHAMATIC

Setor  Segin L.
oooG QGQU 17

Dcsmnms

3.008.29°
349,23
420,83
93,57
ol ge Debrrdos
3.871,82
809,88
" Faira IRRF

ASSINATURA DO FUNGIONARIO



DELTA CONTABILIDADE
0705 - ASSOCIACAD BETHEL

R HORTENCIA SOARES DG AMARAL, 420 - SOROCABA

71.849:079/0003-30
Gadigo - Nome do Funcionatio
000088 - MARISA GOBATC

5162-05 0001 6000 0000 1
Déd.  Descrigao .l':_iéféwrérnciigi ) v_éndr\nen_m:s o  Descontos
0661 SALARIO 30,6000 1.205.44
0546 ADICIONAL NOTURND 30% 105,0000 210,95
0820 . HORA EXTRA 100% 15,0000 200,91
1086 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 38,64
1081 D.S.R. S/ ADICIONALNOTUENG 50,16
5780 YALE TRANSPORTE Pago com Recursos B,0000 : 72,33
5846  CUSTEIO SINDICAL 2,0000 24,11
986T  IN.S.S. MUNICIPAIS / SECID 9.0000 137,87
Termo de Colaboracdo n®
NaUTS Ny v N
— 20 i{:‘; / iS58
R${{-{} 2 '-}é;e' RGSOGEGSF% © Totel deVensimeris 7 ot de Beseonies
* P MALETA ) 17080 TE1
GO - AGL - - GG CA H 1 ; . A
BCO AG Cis CAEGD CLEDADORA ALUXILIAR TOTAL LiQUIDO 1.471.79
Satério Base Sak, Contr, INSS Base Calc. FGTS F.GTS doMas " BaseCéle IRRF  Faixa IRRF
1.205,44 1.706,10 1.706,10 136,48 1.568,23 0,00
DECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO RG/03/ 30X . - Al

DATA

FOLHAMATIC

MARCO/2020
Data do Crédito: 06/04/2020

 CB.O. Emp.Llocal Depto. Setor Segic  Fi.




DELTA GONTABILIDADE

0705 - ASSOCIACAD BETHEL

. B HORTENCIA SOARES DO-AMARAL, 420 - SOROCABA
71.846.079/0003-30

' Céadigo - Nome do Funcionario

000083 - MARIA DO SCCORRG SANTOS

Cad.

o001
1174
1280
BO72
554G
- pEED

9270

—

Besurigho

SALARIO

AUXILIO MORADIA
. GRATIFICAGAO

AUXILIO MORADIAT
CUSTEIO SINDICAR

I.N.8.S.
LR.R.F.

Rafaréngia

30,0000

25,0000

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboraggo ne
2018 ARSI

RSA¥EY Y

B.G . 13576

2,0000
12,0000

T.P.o MENSALISTA

BGO.: - AGL - - G/G -CARGO: MAE SOGIAL

Saldric Base

DECLARD TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO -

ST

2.054,64

Sal. Contr. INSS

" 'Basa Galo. FATS

2.714,30 2.714.30

25,0000

75000 |

Yok de Vendien
L 271430 L.

s
TOTAL LIQUIDO

" FGTS doMas T
217,44 - -

ASSINATURA DO FUNCIONARIO "

MARCO/ 2620

Data do Grédito: 06/04/2020
U GBO. Emp. Local Depto.
uiieni

5162-15
. Vendimentos ;
. 2.054,64 .
513,66
146,00

2.466,935

FOLHAMATIC

Setor  Segao  Fi
poon 0000 1

Dasaonios

513,66
41,08
24735
42,22

Toll de Bestintor

. eadg2

1.859,88

7,50

Faira IRRF -



DELTA CONTABLIDADE FOLHAMAT';C
0705 - ASSOCIACAD BETHEL
B HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA MARCO/2020
71.849.073/0003-30 Data do Crédho: 06/04/2020
Cédigs - Nome do Funciohario " CBO. Emp. i.oca!%DwébttE, Selor Segan Fl. -_
000073 - MARIA CRISTINA COSMO DOS SANTOS 5162-15 Q001 000D 0000
Cod. Desarigio ' Reierema ) _\{enci{ﬁgnmsr o ' Dessor'tos o
000t SALARIO 30,0000 2.054,64
0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 11,36.
1174  AUXILIO MORADIA 25,0000 513,66
1280  GRATIFICAGAO 53,00
1989  PREMIO PERMANENEIA p 4,506 82,19 -
5072 AUXILIO MORADIA ag0 com Recursos 25,0000 513,66
5346 CUSTEIO SINDICAL MUNICIP _ 2,0000 | 41,09
g8pa, IN.8.S. AlS / SECID 12,0000 247 42
s, IRRF Termo de Coiaboragao ne { 7500 el
019 7 2389
R LA Gy L
- L ELLE - o8 976 G-F Total de Vencinenios Tetai do Diaenuris
Tty il T A 271485 1 . _ 8302t
BCO.: - AG.: - - G0 ~-CARGD: MAE SOCIAL TOTAL LIQUIDO 1.884 54
Saldrio Baze Sal. Corr, INSS " 'ase Cale. EGTS T TS doMas T Baee e Galc. RAF " Faba IRRFJ
2.054.64 2.714,85 271485 217,18 - 2.277,84 750
DECLARO TER RECEB!DO A iMPDRTANC&A LIQU!DA DISCRIM!NADA NESTE REG]BO ‘;Z 41_?,’ Q “2_)/ }i'-ﬂ;z ,’>4 P 0)/1 &—Jm. JJ« :
DATA ASSINATURA DO FUNC!ONAR&Q

]
1’
o



DELTA CONTABILIDADE

0705 - ASSOCIACAQ BETHEL

R HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.849.079/0003-30

Cadigo - Nome de Funcionario

000087 - MARCIA MARIA LESSA FRANCA

G Desericio Referéncia
0001 SALARIO " 30,0000
0820 HORA EXTRA 100% 15,0000
1080  D.S.R. S/ HORAS EXTRAS
5346 CUSTEIO SINDICAL 2,0000
9560 LN.S.S. Pago com Recursos 9.0000

n MUNICIPAIS / SECID

Terrfno ,ﬁje' Colaboracdo ne
SO1G Q4353

RS 1206, $

BCO.: - AG.: - - G/C: ~CARGO: CUIDADORA AUXILIAR
Sal. Gonir. INGS
1.444,99

Salério Bass
1.285.44

DECLARQ TER RECEBIDO A BMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

| Base Cale. FGTS

T.P.: MENSALISTA

1.444,89

Ter— 7090_5 USRS

| FGTS.doMés
115,59

B

FOLHAMATIC

MARGCO/2020
Data do Creciio: 06/04/2020
B0, Emp local Depto. Sefor Segio Pl
5162-05 0001 0600 GosG 1 -
\}'én-cx‘,ﬁxenn'tss Desconios o
T 120544
200,91
38,64 _
. 24,11
114,37
Total de Vercitreitas ol de Desonntos
e . L. lAsdg99 136,48
TOTAL LIQUIDG - 1,308 51
T T Base Gdlg mRF * Faixa IRRF

W



DELTA GONTABILIDADE

0705 - ASSOGIACAC BETHEL

£ HORTENGHA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROGABA
71.848.078/2003-30

Cédiga - Nome da Fungionario B

0000AS - MARCIA DE MELLO VIEIRA

Coa Desorigda
0001 SALARIO 36,0000
pez0  HORA EXTRA 100% : . 15,0000
1080 D.S.R. &/ HORAS EXTRAS
5780  VALE TRANSPORT 6.0000
gaen  LN.SS. Pago com Recursos 9,0000
Termo de Colaboragéo n®
AN L g b
N E AT
™~ -
RS 1 4S¥ 39
‘ . » ey Y O
T.P.: MENSALISTA
BCO. - AL - - GiG: -CARGO: CLIDADORA AUXLIAR
Satdric Base Sal, Contr. INSS " Dase Cale. FGTS TFGTS. doMés
1.905 44 144499 144499
DECLARO TER RECEB]DO A MPORTANCIA LlQU?DA DlSCRIMiNADA NESTE RECIBO - ‘f

Referertcxa

11559

MARGO/2020

Daia do Crégito: 06/04/2020
© GBO. Emp. Local Depto.

5162-05 0001
Venumeﬁos T
1.205,44
200,91 ;
38,64

raade Vendmerios

144489

FOLHAMATIC

Setor  Segic  Fl.
gooo 0000

"Descontos

72,33
114,37 -

Tr)t:_lde Dessomas

186,70 .
TOTAL LIQUIDO 1.258,29
Base Calc, IRRF Faixa IRRF
1.330,62 0,00
e g .‘__H,
SV AL R 1L d BRI RLY) FEERS
- ASSINATURA DO FUNCIONARIO :



NELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
0705 - ASSOCIACAQ BETHEL )
£ HORTENCIA SCARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA MARCOQ/2020
71.849.079/0003-30 Data do Crédito: 06/04/2020
Gadigo - Nome do Funcionario C.B.O.  Emp. Local Depto. Setor Secio  Fl.
o00044 - MANOEL LUZ MOREIRA JUNIOR 7823-10 D001 DO0N0 G000 1

Céd. Descrigao Referdncia Vensimentos ) Descontos
0001 SALARIO 30,0000 222142
0072 PREMIO TEMPO SERV 5% 8.0000 ’ 111,07
5780 VALE TRANSPORTE 68,0000 133,28
5830 MENSALIDADE ASSOCIATIVA 1,00900 22,21
5841 CONTRIB. ASSIT. NEROCIAL 2,0060 44,43
8023 CONVENIO MEDICO | Pago com Recur: SOS 1,0000 99,96,
9550 IIN.G.S. 12,0000 201,54

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracgdo ne
~ e P
. AS LY/ BN
‘ - i D R_G,:uzeg(}dé_f,-‘ o T Tl de Vendimentos T Tatal de Dascontos
TP MENSALISTA - 233249 501,43

BTG - AGS - - GG —-CARGO: MOTORISTA TOTAL LiQUIDO 1.831,06

Satiric Bass Sal. Gonlr. INSS Base Cale. FGTS FGT.S. doMes " Base C&c.IRRF " FaivaIRRE

2.221,42 2.332,49 2.332,49 186,59 . 1.372,58 8,00
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCEA LIQUIDA DISGRIMINADA NESTE REGIBO o ‘f Y JG;Q;} T =

DATA

7.
O
{50

-



DELTA CONTABILIDADE

0705 - ASSOCIAGAQ BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SORCCASA
71.849.079/0003-30 '

Cédigo - Nome do Eunciondrio

MARCO/2(320
Data do Crédito: 066/04/2020
C.B.O. Emp. local Depto.

000002 - FABIANE RAMOS PACOTTE £110-10 0001
Gsd. Desurigdo ’  feferéneia Vengimenies
0001 SALARIO 30,0000 1.953,87
0542 ADIC TEMPG DE SERVICO 1,0000 92,09
1989 PREMIO PERMANENGIA 13,0000 195,39
5780 VALE TRANSPGRTE 6,0000
6022 GONV.ODONTOLOGFCT 20000
5850  IN.S.S. Pago com Recursos 12,0000
WO RRE MUNICIPAIS /SECID |
—~ Termo de Colaborac3o n2
Df\{j {C, [/ o~ S
RS i ¥aoX -] & Ra aveor ks T o de Vendmemes
. T MEnsAlISTA L 224135
BCOL: - AGLz - - GAC A GO § ;

2O - AG CARGO ASSESTENTE ADMINISTRATIVO TOTAL LiQUIDO
Satdrio Base Sal. Comir. INSS Base Cale. FGTS FGTS doMss = . QB9%
1.853,87 2.241.35 204135 179.30 Y ;

DEGLARC TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ; oy 02 80

FOLHAMATIC

Setor Secac  Fl

0000 00o0 1
Desg:nnms
117,23
53,96
150,80
11,01

7 folal do Demetmtus
37280

1.868,55
Faixa IRRF
7,50

DATA

ASSINATURA DO FUNGIONARIG



DELTA.CONTABRIDADE
0705 - ASSOCIACAD BETHEL

R HORTENGIA SDARES DO AMARAL, 420 - SCROCABA

71.849.079/0003-30

'Cadigo - Nomne do Funcionario
(06091 - ELISANGELA GERMANO XAVIER MOREIRA

MARCQO/Z020
Data do Crédito: 06/04/2020

‘¢80, Emp.Local Depto.

5162-05 0001 GOOO 0000 1
‘ T {20544 C
210,95
200,91
38,64
50,16 -
72,33
24,11
137,87

Total de Venciighas
17080

" gsd. Desuigao m.ﬁef:’zﬁéfmt’:’i‘é:‘_':'m
an0l SALARIO 30,0000
0540 ADICIONAL NOTURNO 30% 105,0000 |
0220  HORA EXTRA 100% 15,0000
1080 D.5.R. 5/ HORAS EXTRAS
1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO ‘
5780 VALE TRANSPCRTEY 8,0000
5846  GUSTEIQ SINDICAL Pago com Recu 2,0000
9850 LN.S.S. Fsos 9,0000
MUNICIPAIS / SECID ‘
Termo de Colaboracdo n?
\i_f": Y g F}‘\\ R
A R Y A o I
T Fl35.587.015-2
RS N3 ¥4 T.7.: MENSALISTA
BCOL - AGL - - GG ~CARGO: CU ADORA AUXILIAR

Swigrio Base
1.205,44

DECLARC TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO

sat Contr. INSS

Base Galo. FGTS

1.708,10 1.706,10

" RGTS doMss

Qb v /aee

TOTAL LiQUIDC
136,48+

DATA - .

Bage Ghic. IRRE
1 568,23

FOLHAMATIC

Setor  Segdo P

" Toigh de Desconos
23431

1.471,79
i-:-e;?xa IHHI‘: )
0,00

™

i

L/O



DELTA CONTABILIDADE

0765 - ASSOCIACAO BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.849 079/0003-30

Cadigo - Nome do Funcianario

MA.RCO!202G
Data do Crédiio: 06/04/2020
" CB.O. Emp. Local Depio.

000052 - ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 5162-15 0001
G, Descricin Referdncia Venirignios .

0OM SALARIO 30,0000 2.054,64

0542 ADIG TEMPO DE SERVICO 1,0000 32.64

1174 AUXILIO MORADIA 25,0000 513,56

1899  PREMIO PERMANENCIA 7.0000 143,82

5072 AUXILIO MORADIA 25,0000 '

5848 CUSTEID SINDICAL 2.0000 .

9860  LNLS.S. Pago com Recursos 12,0000

987" LR.RF. 7,5000

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragéio ne

P
Dy e L

FOLHAMATIC

Seler . Segio  FU.
0000 Qoo 1

Dessonins

513,68

41,09

251,01

30,01

BEOR A LA Ny AON
AU /-313 +H
Rs 1& k»i’ ":j\:j {’% G 1.G.c 1a321h5213 Total de Vencimentos i Total de Desoontos
- H i 1.P. MENSALISTA o . 274478 . 835,77
BCO.: - AG.: - - GG ~CARGO: MAT SUBSTITUT ‘EbTAL Liouiga 1905 90
Satdio Base Sal. Contr. INGS  Base Calo. FGTS POTS.doMes | BaseCAc IRRF  PaaRRF
2.054,64 2.744,76 2.744.75 219,58 -7 s 2.304,16 7,50
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO \76 / r'? :'}»’ i{_}ﬁ{_} S ;'_'L:'{UL{L
DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIC



DELTA CONTARILIDADE FOLHAMATIG
0705 - ASSOCIACAC BETHEL
B MORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA : MARG(O/2020
71.849.079/003-30 Data do Crédito: 06/04/2020
Cdigo - Nome da Funcionrio S ¢B.O. Emp locat Depio. Setor Sego  Fl.
000093 - DINOELIA OLIVEIRA SENA 5162-05 0001 0000  OOGCG 1
Gad. Descrﬁgéﬁ _- ) ) ﬂefers‘fnﬁa ' o Vgn'cifjfie;mc.r_s_“ ‘ o ) ' Dcamnios '
0001 SALARIO 30,0000 1.205.44
0545  ADICIONAL NOTURNQO 30 105,6000 - 210,95
Gasn  HORA EXTRA 100% 18,0000 241,09
1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 4536
1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNG : 50,23
5845 CUSTEIO SINDICA R 2,0000 24,11
s’ LN.S.S. Pago Com eCUfSGS 9,0000 142,38
Termo de Colaboragdo n®
i at Ny o T
D04 el D
X L,
RS ; (Y !,7 T mossesssdiss T TTitds vendmertos L Tt do eseories
SRR L E-MENSALISTA L. EATSAOT . 16630
BCOL - AGL: - - G/ ~CARGO: P . .
B G G CAHGO. [ Bl s mive g vawamrn mraas TOTAL LiQUlDO 158777
Salério Bus Sal. Gontr. INGS Base Gaic. FETS " FGTS. doMes - 4 Gale IRRF e IRRF
1 235,44 : 1.754,07 175407 140,32 . 3_:/‘ 161,88 0,60
DEGLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISGRIMINADA NESTE REGIEC ,1§ / £ ?/ g&_ Z J; i e Lb
_DATA Assﬁ’ATunA DO FUNGIONARIO

o



DELTA CONTABILIDADE
0705 - ARSDGCIACAQ BETHEL

2 HORTENGIA SOARES 0O AMARAL, 420 - SOROCABA
71.849.079/0003-30

Sodige - Nome do Funciondrio

MARCO/ 2020
Data do Crédito: 06/04/2020
CBO.

ooU0a1 - ANTONIO CELSO PETRI FILEG 251505 0001
Céod. Descrigan ‘ Referéncia Venimenios o
0001 SALARIO 30,0000 3.436,52 ;
0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 42,19
1909 PREMIC FERMANENGIA 86,0000 206,18
9880 I.N.B.S. 14,0600 ’
o270 LR.R.F. 15,0000
: Pago com Recursos -
— MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracdo n®
oA PO e Y :
UM +54
}]
o et 4642 Totat de Vencinantos
: TP MENSALTS LA 3,685,490
BGO.: - AG. -~ GG - GO ASSI isle
G CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL L!QUlDG«

" Sat. Gortr. INSS
3 685, 90

Saldrio Base

3.436, 52

Base Calc. FGTS
3.685,90

DECLARQ TER RECEB!DO A IMF’OF{TANC!A LlQl}lDA DISF‘F{I'\JBNADA NESTE RECIBO

" EGTS doMes

294,87

Emg. Local 'Dép'tb'; '

Eme Dafc ZRRF

FOLHAMATIC

Setor
0000 0000 1
Dgscontas -

374,98

141,84

T i de Dentlatos

5682

3.168,08. -

Faixa IRRF

DATA

MATURA DO FUNGIONARIO

Segic  FL

15,00 .



DELTA CONTABILIDADE

07058 -

ASSOCIACAD BETHEL

R HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.849.07¢/0003-30

Céadigo - Nome do Funciondrio
ABONG0 - ANGELA CRISTINA DA GOSTA

Cid
DG
0520
1080
5780

5845

ga

BRSO

Salario Base

DECLARO TER RECEBIDO A IMPCRTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

MARCO2620
Ciata do Crédito: 06/04/2020
CB.O. Emp. Local Depio.

5162-05 0001
Vencimertas
| 1.205.44
200,91
38,64

Desoigdo Retertncia
SALARIO 30,0000
HORA EXTRA 100% 15,0000
D.S.R. 5/ HORAS EXTRAS
VALE TRANSPORTE 6,0000
CUSTEIO SINDIGAL Pago com Recursos 2,0000
LN.S.S. 9,6000
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdon®

2014

/Qi RENN

EReRERE e

1.205,44

" Sal Contr. INSS
1.444,99

T.P.: MENSALISTA

S AG - - GG -CARGD: CUIDADORA AUXILIAR

Base Galo. FGTS
1.444 59

F.G.T.S. doMés

b6 08 &t
] DATA

“ Totaf de Venisentos |
" 1.444,99

TOTAULIQUIDO

115,59

Base Ciic. IHRE
a5 44

O\\.f‘m \,\},o—- -

FOLHAMATIC

Setor  Segao  Fl
oGRg  GO00 1

Descontos

72,33
24,11
114,37

e e b

21081

1.234,18
Fai;xahlﬁ‘-ﬁl’;
0,00
rodm

ASSINATURA DO FUNGIONARIC



DELTA CONTABILIDADE

0705 - ASSOCIACAD BETHEL
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SORGTABA
71.849.079/00063-30

Caédigo - Nome do Funciondrio
000076 - ANGELA APAREGIDA SANTOS

Gad.

oo
1174
1233
5672
5780
5846

6022

98
9870

BCOL - AG: - - C/C: --CARGO: MAE SOGIAL

Saldrio Base

- . B R L. L Y
DECLARO TER REGEBIDO A IMPGRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO <§b a? (IM

s

Descrigan

SALARIO

AUXILIC MORADIA

GRATIFICAGAD

ALDGLIO MORADIA

VALE TRANSPORTE
" CUSTEID SINDICAL

CONV.QDONTOLOGH

LMN.8.8.

LRAF.

2.054,64

. Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Te_{mo de Colaboracio ne

PO ~ ~

A ]

T2 MENSALLS

RS FEEITR L ageerods

Sal. Conir, INGS

Basa Calé, F-GTS o

2.864,30 2.864,30

FOLHAMATIC
MARCO/2020
Baia do Crédito: 06/04/2020
C.B.O. Emp.Local Depto. Secio P
516215 0001 opoo 1
Refaréncia Ver1uimeni«;xs : Desconios '
30,0000 ‘ | 205484 '
25,0000 513,86
£95,00 .

25,0000 513,66
£,0000 123,28
2,0000 41,09
1,6000 26,98
12,0000 285,35
7,5000 52,12

E s " Yotal da Vencimerios Totai dé Descontos
TA e 286430 102248
TQIAL LIGUIDG™ 1.841.82
FGTS doMss . sas=gdc RRF 4 FaxalRRF
229,14 T /4 750
DATA ASSINATLIRA DO FUNEIONARIO



DELTA CONTABILIDADE

07905 - ASSOCIACAD BETHEL
R HORTENCIA SDARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.849.079/0003-30

Cadigo - Neme do Funcionidrio
000001 - ANA LUGIA GARDENAL BERANGER

Gid. Desaiicdo Re‘ﬁ,’é’ﬁ?i? )
ao01 SALARIO 30,0000
0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,6000
199/9“: PREMIO PERMANEN _ClA 15,6000
g’ IN.S.S. Pago C(}m Recursos 14,0000
8870 L.R.R.F. 22,5000

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colabora¢do n2
QUG QiR
RS N iod |8

RG. 156348705

T.P.: MENSALISTA

BCO.: - AG.L-- G/C: ~CARGO: COORDENADCRA PERAGOGICA

Base Cale. FGTS
4.911,32

" Sal Gontr. INSS
4.911,33

Saldric Base
4.245 51

DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO

F.2T.5. daMés

203/ HIRO

DATA

MARGCO/2020
Daia do Crédito: 06/04/2020
~ C.B.O. Emp.Local Depto.

2394-05 o0
Vencimenios o
- 4.246,51
240,17 -
424,65

" toial de Verdmerias

491133

TOTAL LiQUIDO

Base Cdic. IRRF
3.985,61

-l
stria

SOl

FOLHAMATIC

Selor Ségéo A
000G 0000 1
Desm;ﬂoi

546,54
260,63

" Tital de Descontos

sO7A7

4.104,16

“ASEINATURA DO FOREIONARIO

" Pabea BRAE
22,50

. \,\ i
S A
)



DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC

705 - ASSOCIACAD BETHEL
"R HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA : MARGQ/2020
71.849.079/0003-30 ' Data do Crédito: 06/04/2420
Gédigo - Nome do Funcionasio ) ' o C = " 'Gpo. Emp.Local Depto. Setor Segda  Fl
000095 - ALZIMARA APARECIDA DFE OLIVEIRA 5162-05 pgot oo0g  0ooo 1
Cod. Descrigio - ' Raferéria Yencimerios o - Iﬁesxﬁant@é

000i  SALARIO ' ' o 30,0000 " 1.205 44 -
0820  HORA EXTRA 100% 15,0000 200,91
1080 D.5.R. S HORAS EXTHAS : 2854 -
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 72,33
5g4s  CUSTEIO SINDICAL ' 1,0000 ’ 12,05
sasa LN.SS. i 9,0000 ' 11437

_ Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragio n2

-~ ”~
PRSLS ! NLL DY
v L / =LA FS
: j i '\\_, !,; .;) Y T sa e "'"'ﬂ@ééiée\'@ﬁ:ﬁé\lé{ S R T S ety
s i T T.P. MENSALISEA .. G E 99 198,75
BCOL - AG.: - - T/C: ~CARGO: GUID BN R TOTAL LIQUIDO {24824
Saldrio Pase 'Sal. Cantr, INSS " piserde FGTS  T.GT.S.doMés e e RRF | FasalRRF
120544 1.444,99 1.444,99 115,59 1 .ﬁiﬁ . 0,00
SECLARO TER REGEBIDO A MPORTANGHA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO 2,2“; S AT 5 f{i}/&.
DATA 7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO .

o



Comprovénte de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Vvia Internet Banking CAIXA

| Nome: : ASSOCIACAQ BETHEL -

| conta de débito: 4137 / 003 . GODO2047-9

! Representagdonumérica do

| eodigo de barras: 836300000053 218501103061 334048582020 100230450940
. Empresa: CIA PIRATININGA FORC

{ Valor: 521,85

i

| Identificagéo da operagdo: CPFL

| Data de débito: 03/04/2020

‘ Data/hora da operagio: 03/04/2020 13:17:13

{ Codigo da operagio: 00745330

{ Chave de seguranga: XWUMWEFGIQEXYQOE

Cperachc reatizada com sucesso conforme as informaches fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 )

Quvidoria: 0800 725 7474 7 .
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 S

Pago com Recursos

MUNICIpPAlS / SECID

Ter 3
! g:)gde Co!gboragao ne

U RN SN




CAIXA

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

ey

i Niétmero do Convénio:
Tipo do Compromisso do Convénio:
Nimero do Compromisse:

Quantidade de Pagamento:

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

306557

07

0001

18

Valor Total da Folha:

Termo de Colaboragdo ne

Ny

R$ 31.549,23

Nome da Folha de Pagamento: %/ “"\\)P’ >3 FOLHA DE MARGO
- S
| Més/Ano: RS _3i SHTds 03/2020
_ i Data de Débito: 26/03/2020
i
Nome CPF Agéncia/Conia

ALZIMARA APARECIDA DE OLIVE
ANA LUCIA GARDENAL BERANGER

- ANGELA APARECIDA SANTOS
ANGELA CRISTINA DA COSTA

" ANTONIO CELSO PETRI FILHO
DINOELIA OLIVEIRA SENA -
ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
ELISANGELA .GERMANO X. MOREIL
FABTANE RAMOS PACOTTE
MANGEL LULZ MOREIRA JUNIOR
MARCIA DE MELLO VIEIRA

. MARCIA MARIA LESSA FRANCA
MARIA CRISTINA COSMO DOS SA

~ MARIA DO SOCORRO SANTOS
MARISA GOBATO
SHIRLEY CAROLINE B. H. CARD
SIMONE GALVAC DOS SANTOS
VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVE

SAC CAIXA:D 0830 26 Oléi

0725 7474

TP
LivingTiar i

081,718.458-94
057.995.128-88
047.642.198-59
214.830.893-00
185.039.098-39
005.333,258-03
028.054.945-80
324.912.778-75
298.850.708-26
182.699.258-88
106.001.798-93
052.498.448-47
122.595.038-45
073.135.188-16
270.685.668-33
350.897.998-25
345.041.558-18

384.528,708-09

Fessnas corn de ficiéncia auditiva: 8300 726 2492

2196/0009838887590
4137/00099??&45555
4137/0009937198130
4892/0009663117973
4137/0009937151711
4137/0009839400741
4137/0009937267078
4137/0009849384218
4137/0609937150219
4137/0009937351664
4137/0009866302321

4137/0069865132970

4137/0009937104332

4137/0009871563774
4137/0009863596030
4137/0009537294148
413 7/00Q9937342770

43137/0009937078127

Valor " Status

1.245,2/ ) Autorizado
4,104,116 f’/ Autorizado
1.841,82/; Autorizado
1.234,1,8&5’ - Autorizado
3.169,58/ Autorizade
1.587,77,/‘ ) Autorizado
1.908,99f Autorizade
1.471,79/: Autorizado
1.868,55 Autorizado
1.831,06,/1_ Autorizado
1.258,29/{/ Autorizado
1.306,5&{ Autcrizado
1.884,64/ Autorizado
1.8‘69,.98/ Autorizado
A'ul:oi'izado

1.471,79

809,88 Autorizado

_1.212;57V//' Autorizado

1.471,83//{ Autorizado




.
300312020 W
: D
Rua Jorge de Figusinedo Correa, 1632 - 3d Prof® Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamerto via codigo de barras
Campinas - SP Sem valor fiscal
CNPI 04.172.213/0001-51 Emissgo: 30/03/2020
Irscricdo Estadual 244,946.129.113 NS0 da direito ac Crédiio da ICMS
DADOS CADASTRALS
Seu CodiG Cliente . Conta. Contrato
|2092669361 f700524287 [210023045094
Nome do Cliente
|ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES
Endersga
!R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 ~ 3D ITANGUA 11 - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100
DADOS DA CONTA ]
Mg Referdneia Pesioda de Corsump Nimero-da Corie de Energia
l2020/03 [27/02/2020 até 26/03/2020 [0202003047936890
Data de Faturamento Data de Vencitiento Valor Total a Pagar (RS}~ g
[26/03/2020 [o3/04/2020 [R$521,85 /

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADG EM CONTA FUTURA: 3
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIAE ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAQ VIGENTE.

OBSERVACOES

_ Fagln . ik
Atendimento CPFL www.cpfl.com.br - LIMITE DE TENSAO.
{ 10800 010 25 70 " Em nossa pagina da intermet vacd paderd consuliar débitos, soRcitdr 22 via de corta, FOGr © (VDl ts) .
Atendimento preferencial paca portadores de nome da fatura, informar falta de erergla, solicifar deshigamento doimdvel, consultar regras de Nominat Limite Limite
gefciéncia auditiva e de fala cobranca de CIP & muites QULras servicos. Inferior Superior
{ 0800774 41 20 115 108 127
R A INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 130 108 127
Quvidoria CPFL DIC = Duragso de interrupgdo individual por unidade consumidoralhora/més) ;
£ 08000557878 FIC = Frewmudndia de iterrlipcao individual por unidade consumidors{qie). /rds) 127 116 133
ARSESP DMIC = Duragln méxima de interrupcdo individual por unidade consumitioralhora/més) 229 201 . 231
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuigdo 230 216 241

{. 0800 727 01 67

LigagBa gratuita de telefunes fires. Os indicadores apurades estio dispenibilizades no nosso site e vocd pode solicitar a 240 28 e

ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuragiin dos indicadares DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocors o 348 396
Elétrica violagin dos padries destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma Resolugiio ANEEL n®395,
{167 compensacao monetaria. ) de 15712/ zcong
. . . Informacies sobre condijles
R : . ; CONFORME LEGISLAGAQ VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2% f .
tigacso gratuita de velefones fixos € tarifada na ’ — . d gerais de fornedinento,
arigem pera telefores celulares, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALTZACAOQ MONETARIA £M CONTA tarifas, produtos, senvigos.

[ 3 R FUTURA. prestados e inpsios se

i : encontram & diposicio dog
CONSIMIGoNeS para Lonsiita
vigr site www cpfl.oom. br 2 nas

agéreias.de atendimento.
autenticacdn mecinics
~ 6. Déh. Automatico-Banco Némwro da Conta de Energia Data de Verwimento Valor Totat a Pagar (R$)
e [210023045094 l0202003047936890 lo3s0a/2020 Ir¢521,85

836300000053 218501103061 334048582020 100236450940
ayterticacdn mecdnica

MUAIHIR AR | e

Termo de Colaboragdo n®
2008 g 1SS

NS >

2

RS Sey S T

111



30/M3/2020

Ruz Jorge de Fgueiredo Correa, 1632 - Id Prof Tarcilia - CEP: 13087-397 -
Campiras - $P

CNPJ 04,172.213/0601-51

Irscrigdo Estadual 244.946.325.113

\\\;)

pagamerto via cidigo de bares
Sem valor fiscal
ErissSo: 30/03/2020

N30 04 direito ao Crédito de ICMS.

DADOS CADASTRAILS
Clienite
[700524287

Seu Credigo
[2092669344

Conta Cordyate
{210002799758

Nome do Cliente

|ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES

Enderzgn

!R PRFA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 400 - JD TTANGUA II - SORCCABA, SP - CEP: 18055-100

DADOS DA CONTA
Mas Referéniia Perido de Consumc / iimern da Conta de Energia
12020/03 127/02/2020 até 26/03/2020 |0202003047914203
Data de Fafuramento Data de Vencimento Valor Totat a Pagar (R$)
|26/032020 l03/04/2020 {R$346,21

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 296, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.

OBSERVACOES

Atendimento CPFL
{10800 010 25 70

Alendimento prefevencial para pottadores de

deficibncia auditiva e de fata
¢ (800 774 41 20
Quvidoria CPFL

f° 0BDO 053 78 78
ARSESP

£ 0800 727 01 67

Ligagin gratiufia de telefores fuos,
ANEEL Agencia Nacional de Energia

Elétrica
{167

Ligagao gratuite de teiefones fixos & tarifada na
. origem para telefores celilares.
™ 1 3 D

HE
-

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da internet vocd poderd consultar débitos, solicitdr 23 via de conta, trocef o
narne da fatura, informar falta de energla, solicitar destigaments do imovel, considtar regras da
cobranca de (P e muitos Qutros servigos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE bO FORNECIMENTOQ DE ENERGIA

DIC = Duragio de interrupgdo individual por unidade consumidoralhora/mésy

FIC = Frequéneia de interrupgdo individuat por unidade consumidora(gtd./ més)

DMIC = Buracio méxima de interrupcdo individual por unidade consurridoralhora/més)
EUSD = Valor mensal do encarge de uso do sistema de distribuigio

Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocd pode solicitar a
apuragio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a gqualquer tempo. Caso ocorra
viotacdo dos padres destes indicadores, vocé tem o direito da raceber gma
compensacio monetaria.

CONFORME LEGISLAGAOQ VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIQIRJ\ MULTA DE 2%,
JUROS DE MORA DE 0,033% AQO DIAE ATUALIZAGAQ MONETARIA EM CONTA
FUTURA.

LIMITE DE TENSAO
{volts)
Noming Limite | Limite

inferior Supe_r:or

115 108 127
120 108 127
127 116 133
220 201 231
230 236 241
746 216 254
380 348 396
Resolucio ANEEL n°395,
de 1571272009
Informacties sobre condiglies

gerais de fornecimentn,
tarifas, produtos, servigos
prestados & impastos se
encontram a diposicio dos
corsurnidones para corsuita
fio site wivw £pfl.com br € nas
agBreias de atendimento.

autenticar 3o mecanics

il
figd

836900000032 462101103135 133988204029 100027997582

A BT

Data de Vencimsnto
Io3/04/2020

Coel, Db, Automatios-Bance

Kamero da Conta de Energia
|210002759258

l0202003047914203

Vaior Total 3 Pagar (R$Y
[R$346,21

autenticacio mecanica

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo ge_ColabO:ragéo ne
DIV /

~ 1353

gL

RS

4G ot

!

Il



CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOCIACAO BETHEL

4137 / 003 . 00002047-9

Representagionumérica do
: cbdigo de barras:

836900000032 4623101103135 133988204029

100027997582

Empresa: CIA Pm;mv/ﬁ FORC
i’
! Valor: 346,21 b
Identificacdo da operagio: CPFL

Data de débito: 03/04/2020

Data/hora da operagdo:

03/04/2020 13:19:04

Cédigo da operacéo:
Chave de sequranca:

00747214
SLNJBAYMW7PSEEN

Operagio realizada com SUCESS0 conforme as in

SAC CAIXA: 0BUOO 726 0101

pessoas com deficiéncia auditiva: QB0Q 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

formaches fornecidas peio cliente.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n?

D Y
RS DN il




NG

30/03/2020 ' ~

Rua Jorge de Figueireto Correa, 1632 - Jd Prof® Tarciliz - CEP: 13087-387 - Pagamento via codigo de barras
Campinas - SP Sem valor fiscal
CNP 4.172.203/0001-51 Emissio; 30/03/2020
InscricBo Estadual 244.945.3729.113 Mo dd direito ao Crédito de ICM5
DADOS CADASTRAIS

Seu Cddigo ' Clients Conta Contratix

jaooo402814 [700125958 |210621945641

Nome do Clients

|ASSOCIACAQ BETHEL

Enderego

{R PRFA HORTENCIA SCARES DO AMARAL, 381 - ID TTANGUA 1I - SOROCABA, SP - CEP: 18056-100

DADOS DA CONTA

Més Referéneia Peritdo de Consing L Nimeto da Conta de Eriergia

[2020/03 [27/02/2020 até 26/03/2020 < [0202003047887896

Data de Faturamenio Data de Vencimenio Vaior Total a Paga}@ﬁf

260372020 l03/04/2020 IR$117,28

ATRASO NO PAGAMENTQ SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 1%, JUROS DE MORA DE 0,033% AODIAE ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAQ VIGENTE.

OBSERVAGOES

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br T LIMITE DE TENSAO

{20800 010 25 70 (volts}

Em exrssa pagina da internet vocd ra consul ihitos, solcite 28 vi . .
pag Geé poded sultar débitos, solic ag_z via de conta, trocar o Limite  Limite

Alendimenta prefsnzncial para portadores de nome da fature, Infrmar o snergle, solicitar desh s i daar v

e aLdiliva o de s zgg_gngi ge g},} ; rr:;;f)s i\l!g Dés = r\i:&;i‘:l solicitar desligamento doimével, consultar regres de Nominal p oo o Superior

{- 0800774 41 20 115 108 127
o INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127

Quvidoria CPFL DIC = Duragdio de interrupgdo individual por unidade consumidoralhora/més)

£ 0BOO OS5 7878 FIC = Frequénria de interrupcio individuat por uridade consunidoralatd.fmés) w7 116 133

ARSESP DMIC = Duracdo méxima de interrupglo mdividual por uridade consumidora(hora/més) 23 201 231

EUSD = Vafor mensat do encargo de uso do sistema de distribuicdo 230 216 241

£.0800 727 01 67
240 216 254

Ligago gratuita de telefunes fixos. 0s indicadores apurados estao disponibilizados no nosso site e vood pode solicitar a
ANEEL Agencia Nacional de Energia  apuragiio dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra ECUE 396
Elétrica violacdo dos padrbes destss indicadores, vocs tem o direito de receber uma Resolugio ANEEL n°395,
; 167 compensagio mongtaria. de 15/12/2009

. Informarles sobre condigles
Ligagia gratuils de telefones fous & frifada na CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, gerais de fornecimento

JUROS DE MORA DE 0,033% AC DIA E ATUALIZAGEO MONETARIA EM CONTA tatitas, procutos, servir,(zc
4 ¢ e

FUTURA. prastados e impostos s
encontyam 3 diposicio dos
consumicores para cansulia
ne site www.cpfl.oom br e nas

origem para telefunes celulares,
1 a1 o ~—

anéncias de atendimerdn.
autenticacso mechnica
Cod. Déh. Autondiico-Banco Nimere da Conta de Eneryia Data de Vencimenlo Vaior Tolsi a Pagar (R$)
{210021945641 lo202002047887896 fo3/04/2020 IR$117,28

836100000014 172801103001 034040425026 100219456413
avtenticacio mecdnica

T e

Texjmo de Colaboragéo ne
QCG , WASR
RS AT 2

1



CAIXA

Comprovante de pagamento de Agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

g

| Nome:

1

Conta de débito:

ASSOCIACAQ BETHEL

4137 / 003 . 00002047-9

Representagionumérica do

836100000014 172501103091 034040425026 100219456413

! codigo de barras:

Empresa: CIA PIRATININGA FORC

Valor: 117,28

Identificagdo da operacio: CRFL
—
'5 pData de débitos 03/04/2620

,-L Data/hora da operacgio:

03/04/2020 13:20:13

| cédigo da operacio:
i Chave de segurancaz

00748303
Z6LQQGO04HVERUWE

Speracdo realizada com SUC2E80 conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessons com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Tg‘rriacrqe Colaborac¢go n®

NI EVUERLY:

X .
RS fr, O
;T

\/,t,:‘



Ko P AN Servigo Autdnomo de Agua e

Esgoto de Sorocaba

ng‘\

SEGUNDA VIR

AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - D SANTA ROSALIA SOROCABA SP 48095-340

CHPJ: 71.480.560/9001-39 - TSHe  BETADUAL N° -~ DISVENSADA

ITnformagies ool Reciamagies - Ligue ORO0-7I01195 . cODIGO BAEA
DERITO BAUTOMATICO
ESCRITURIC SOROCABA Q160141675-62
CPE/CHPI: VLTQC‘IMW IO S
. BETHEL CASAS LARES 71, .84, KrE /LYY 15/“u4i G20

INSCRTciﬁ DERECD DO TMUVEL

o

FRTURN
420 - Q.K L.15 - JD TTENGUA 1 SOROCABA sp | 0372020

)

N WEI
101.103.150.0003. LELIF:A PRFA HORTENCGIA SOARES AMAPAL,

sEopuNSAUEL ENDERECO DE ENTREGA FYELS ESE0TO )
134862 sria PREA HORTENCIR SORRES AMARAL, 420 -~ Q. L.15 - J0 ITANGIA I LIGADR LIGADA
; = B!
- Ko
GLTIMOS CONSUMOS b LEITURR CONSUMO CONSUMO/DIA W
01/20620 - 39 ANTERIOR ZTUAL (M%) DIAS (M2}
12/2019 - 69 131/2619 ~ 51 1526 1576 50 30 1,67
10/2519 - 52 03/201% - 64 04/02/2020 05/03/2020 NeHmr ALSN165749
EOCNOMIAS  COMS. POR BCONOMIA coD. BUNILIAR
L1 5¢ R 33054} _
_DE_SCRI(;AO-'-DGS_-S__ERVijQQS--E TAF?IEAS CONSUMO PORFAIXKA. - _,MALOR.R% U }
- (HIDADE
RS 5,11 {ER ONIDADE] 10 M3 5,11
-~ BS O 5 M3 3,85
.1 5 M3 5, €0
- B§ 5 M3 8,10
- RS 5 M3 8,93
- &# 16 M3 18,70
- R§ 10 M3 B 19,70
. 54,78
819 07/2019 -~ - 2,07
387148 - L 06
Pago com Recursos
i MUNICIPAIS / SECID B
Termo de Colaboragdo n® ToTAL [RS . 1'3'2"*65j
!\ . o - N
o ] 3
\‘« l‘-\..ﬂS / _\:',% %"..,__ 1 - w
a0
RS 13> €6
: 1
- - g
THEORMACOES SOBRE O CONTROLE DE OUALIDADE DA AGUA PRRA CONSUMO HUMARC
(Decreto n® 5.440 e Portaria n® 2.914)
GERENCTA REGICGNAL: SARE-SOROCABA Més/Ano: 02/20620
RELE DE DISTRIBUICAC DE AGUA TORBIDEZ (1T} CLORO {mg /L)
{ PARAMETROS (Valores Medios) )
F — -
VIA CLIENTE b
AUTENTICACAD MECANICA
%, ——t
gmitido por: INTERMET Emitido em: 01/04/20z0
- MRIRICTIR BV INSCRIC : FATURA
0001416’!5— 001.103.150.0003.001 03/2020

B TES20E0

137,66

3]
s}
(=
o
O
w

FIRMA: 1

&0o00001-0 32660091001-1 000141675017 03202000003~ 3

FIA SORICATA

QLT [ARTRACRRA |

AUTENTICACRO MECANICA




Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

i Nome:

. Conta de débito:

ASSOCIACAO BETHEL

4137 / 003 . 00G02047-9

—

Representagdonumérica do
. codigo de barras:

8266000000610 326500910011 0001415675017 032028000033

L -

: Empresa: SAAE SOROCADBA
} Valor: 132,66
i Identificacdo da operacao; SAAE

Data de débito: 03/04/2020

—_ patafhora da operagao:

03/04/2020 13:21:23

i codigo da operagdo!
! Chave de seguranga:

007490335
B8COQKXBI4GNMGS5GET7

Operacho realizads Lom SUCRSSO conforme as informacdes fornecidas peio clienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Te__}r\mo de Colaboragdo n®
2059 7 A3S3
RS 432

}

>}

o




Servigo Autdnomo de

AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO -
CNBJ: 71.480.560/0001-35 — ISNC.

Agua e Esgoto de Sorocaba

4285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18096-340
ESTADUAL N° - DISFENERDA

SEGUNDA VIA

£90000002~5 29560091001-8 00014378%01-1 03202000003-3 .

Infarmasdas efou Reclamagies - Ligue ouni-7TE1195
§° Decwumento: 202003143781 ESCRITORIO SORDCARA
- - SNPJ: NCIEENTO
. tarricila = DV . CLIENTE. CEF/CNPJ g VEL : )
DH0143781 85 .} IGREJA PRESBIT, THD. BRASIL ; 157 4f4 40
TRsCRICED ENDEREGO DO TNAVEL FATURAE
051.103.150.0803.011 | RUA PREA BORTENCIA SCGREES AMABAL, 410 - BETHEL - NP 420 - JD ITANGUAR I 03/2020
: AGUR BSGOTO h
4i0 - BETHEL - WP 420 - JD ITR |} LIGADA LICADA
g
e .
7 LEITURE CONSTMO CONSUMO/DIA )
ENTERISR ATTAL (M) DIAS (M2}
3544 3122 7B 30 2,60
Q470272020 05/03/2026 WO Hr pull
ECONCGMIAS  COWS. BOR BCONOMIA Cop. BUEXILIAR
= 78 R 53079 L .,
| DESCRICAD DOS SERVICOS'E TARIEAS CONSUMO POR FABLA VALOR RS }
- o B0t
M3 - 10 M3 5,11
11 M3 A 15 M3 - 5 M3 3,85
16 M3 A Z0 M3 - 5 M3 , 60
21 M3 A Z5 M3 - 5 M3 8,18
sE M3 B o363 - 5 3 885
31 M3 A 40 M3 - 10 M3 18,70
3 10 M3 19,740
“~25 M3 51,75
33 £,36
- 118,41
Pago com Recursgs 5,62
MUNICIPAIS / SEC|D o
. . i = S 1 o .
iermo ge COaporagdo n= D o )
N o TOTAL [R§ 229,56 }/
LU [ EER :
O 7 Y ” W
e Ty s :
- A
- " - A
INFORMACGES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDRDE DA ACUA PARA CORSUMO HUMANO
{Pecreto n° 5.440 e Portaria n°® 2.914)
GEEENCIA REGIONA SAAE-SOROCABA Més/Ano: 02/2020
REDE DE DISTRIBUICAD DE AGUA TURBIDEZ (uT) LORO (mg/ L)
\ PRRAMETRCS (Valores Médios)
VIA CLIENTE R
AUTBNTICACAD MECANICA i
. . —
Emitido por: INTERNET Emitide em: 01/04/2020
ful THICRICAD
999 14378185 001.103.150.0003.011
VENCIMENTO 15/64/2020 L Y
c /0442020 Emen SRS -2—2‘9,‘_5ﬁ
GRUPO: 3 FIRMA: 1

AUTENTICACRO MECANICA

A




CAIZA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

| Nome:

Conta de débito:

ASSOCIACAO BETHEL

4137 / 003 . O0D02047-9

|

! Representagdonumérica do
' cédigo de barras:

8265900000025 295600510018 008143781011 032020000033

| Empresal SAAE SORQCABA
i Valor: 229,56 #

| 4

: -
Identificagdo da operagdo: SAAE -

| Data de débito: 03/04/2020

- pata/hora da operacéo!

03/04/2020 13:22:30

Cédigo da operacdo:
! Chave de seguranca:

00750728
E152MB8X25P65X4ES

Onaracds realizada Loin SULRSSY conforme as informagdes fornacidas

SAC CAIXA: OBOD 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ' .

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ela ciiente,

d

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaborac3o n®
o : %

NV QIS S
RS 2949 5¢




Servigo Auténomo de Agua

AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285.- JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 15095-340
CNPJ: TL.AB0_SE0/0001- —35 - ISWC ESTALUAL W
Informaches =/ou Rechamagbes - Ligue £AGI-TTHL185

202Z003198341 ESCRITORIO SOROCABA

e Esgotc de Sorccaba SECUNDA VIA

- DISPENFADA
C4ODIGD PARR

DEBITO RUTOMATICO
0160152341-33

CVRTRECTER O TNSCRICED
00019834133 001.303.150.0001.141

540472026

FIRMA: 1

uld - DV - CLIENTE CPE/CHRET: 3 ?EﬂCIMEﬁtO:H' ‘
';-33 | oawier BRRRETO MESQUITA AJ' L 15/ba/2020 -
ENDERECO DO IMOVEL [EATQKA
911.102.150.0001.141 | PUA PRFA HOFTENCIA SOARES AMARAL, 281 - Q.0 %.29/B - JD-TTANGUA I SOROCARR 3/2020 '
FESPONSEVEL FHDERECD DE BRTEEGA Azua BIGUTO
EUA PRFA HOWTENCIA SCRRES AMARAL, 3 0.7 L.25/B - JD ITANGUA | LIGADA LIGADA
I SORGCABA SP 18056-100
e ~ _ e 7
OBTINOS CONBTMODS LEITURA CONSTNO CONSUMO/DIA |
0172320 - i ANTERIOR ATURL (M?)  DIARS (M)
12/20t9 - 11/2019 - 3 92 93 1 30 a,04
10/2018 - 09/20198 - 3 04/02/202 05/03/2020 WeHm: Y111L178584
ECCOMOMIAS  COWS. POR BCONOMIA COD. BUXILIAR
Ll 1 R 5302 B
DESCRICAQ DOS SERVICOS E TARIFAS - CONSUMO POR FAIXA ‘VALORRS - . -
- UHIDADE
13 17,05
15,77
Pago com Recursos
~ 0 - o e
Termo de Cotabora«;ao n2 ~
!"\.}LJ ‘i iﬁ( / \"“-1 1 C‘:' ”
3
R o3
L . J
TOTAL {RE 2, 82 J
's = i
3
- —_
r P~
INFORMARCOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANC A
{Decretc n°® 5.440 e Porktaria n°® 2.914)
GERENCIA REGIONWAL: SARE-SOROCARA Més/Brno: 02/2020
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ {uT) CLORO (mg /L)
| PREAMETROS (Valores Médios)
p—
(Vik CLIERTE N
' AUTENTICACAO MECANICA
. st
gmitido Sor: INTERNET gmitido em: B1/04/2020
13 z L S
gy 1’: -

FLTURA
G3/2020 !

261 00e0-7 32820091001-1 00019834101-8 03202000003-3

VIA SOROCABA

I JURRTARBUARAIT00N |

AUTENTICACRO MECANICA




CAIX,

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet. Banking CAIXA

Nome:

| Conta de débito;

ASSOCIACAC BETHEL

4137 / 003 . 00002047-9

Representagionumérica do

826100000007 3282006910011

000198341018 0320200030033

cHdigo de barras:

3 Empresa: SAAE SOROCABA
| valor: 32,82
Identificacdo da operacdo: SAAE

Data de débito: 03/04/2020

- Data/hora da operacdo:

03/04/2020 13:23:32

! Codigo da operagdo:

| _Chave de seguranca:

00751415
L7N9SSIIR5FE86NT

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornacidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Termo de Coiabc;ra(;ia“o/!:x9

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

N ENERE
RS AR

[ ;“_‘;
5




Cadastro do Assinante

Teletnica Brasit SIA - sas \

Av. Engenhsbo Lol Catlos Barfdl, 1378, | Nome: ABSOGCIACAD BL CA LARES . .
Endereco: R HORTENCIA SAMARALPROFA 381 D [TANGUA i - 12056-100 - SOROCABA | SP 5 12 / 04/2020
Cédigo do chemts; 829§ 5779 8413 DV- 6 htimerm do tebefone: 1532176163 :
Més de refaréncia Margol2020 Dtz do emissio; 2HUME00 58,37

st Est: TGRS Mirrero da fahura 40338124830 Tipe de clente: Nio residencial” Estedo de inswiagio. B80 Paule

B R 0% A - ol

~u

Descricdo da sua fatura

Pago com Recursos
MUNICIPAILS / SECID
Termo de Colaboragdo n®

201G 7 N FSI

RS ::"Q

vy
b

...‘.

RESUMG ] ) . VALOR (R3) Historico de consumeo N
Plano Contratado / Serviges Mensnis /
Telsfone I z
Flasia Basos 190 min .o B3 local #79 i |37
Total 858,37 [ das faturas com vand )
TOTAL GERAL A PAGAR 58,57 Tipo de Ligacao Feversito T O Al
Lig Larais Celular (VO3 36 Q e}

p

\.

Viva Valoriza
Aproveits o8 bareficics do Vivo Vakiiza no App Mau Vivo.

.

", PardinfofinagBes detathadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vive.O detathamento
o+ 7 também esta disponivel em
www.vivo.com.brfmeuvivo e pode ser solicitado
itnpresso, de forma permartente ou ndo. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigio: 142.

A\

Mensagem. para vocé

Fique de olrof Os e-mails. que 2 Vivo utiliza para enviar
a Conia Dighal séio sempre terminados em "@vivo.com.br’.
Tenha cuidado com outos remetentes, pois eles podem
AAPresEntar Bsaos.

.

lenpsttarte. mantenha o pagemente em dia e avite 2 suspensdo parcialitodal
encargos de 2% e juros de 1% 2o més em conta futura O reswdimentc

dos setvigos e a inclusdo nos orghus de prategio do crédifo. Para pagermntios apds o vencimento sardo cobrados
por Inoperiia & redlizade em corfonidsde com es Hesouches: Pam STFC wifgo 32° da Resolugho Arelel n° FLH2NE, pare

SCM arfigo 48° da Resolugio Ansted n' 8342313 spara TV artign 6° da Resalugdo 432/3007. Central de Atendimento Anatel: 1331 {Geral) #3312 (Deficientes Audiives) e wew anatel gov br. Recurso de
atendimento VYO, figue com o protoooio em mBas para 10315 ¢ 142 para pessoas com Decessidates esfresisls defatafaudicio.

{0T4) Plano PBL

Destagise Aqul

Alfertitacio  Mecanica

Nome do Cliente

ASSOCIACAQ BETEL CASAS LARES

_\.

8r. Caixa, favoer ndo receber pagamento parcial. -

Cédign do dlienls Cé";ﬂ‘:’;}‘:&ﬁiﬁ;ﬁg"m Némero da Fatura Duta de Vencimento Valor & Pagar (RS)
8990 5779 8413 8899577 98413-6 10338124830 120472020 58,37

vivo |1 A



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAC(’SES =MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SA

fos Engacheio Lz Cardos Bestinl, 1378,
Ed, Ecc Bemiti

Chads Monpies

Home: ASSOCIACAO BETEL CASAS LARES
Enderecs R HORTENGIA S AMARAL,PROFA 381 JD ITANGUA Y «ABOSE-100 - SORDCABA 7 8P

CEP 4571565 - S Paulo -5P Codina do clere: 8999 5779 BAM13 DV.6 ) .
CHR, GLAS8 15740182 CNPNCOE: T1849079000550 Tipo de clients: NEo residencial Estude de inspiagss: Slie Paulo

iz Est IGASAETIZ
Tp s B tom BT

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
NFFST Tin8zapdi-5p

Prestadara Tolefonica ST
i SA L : . sarie: UK subsérie:

s
Tez
Cie

SERVIGOS Pano Contratade / Serviges bensals / Descontos Data / Periodo Aliqueta PIS/COFINS Vafor(R$)
1 Planc 456 180 min fr.0 L local 12, GUED & WA : 2 B 5837
SUBTOTAL 58,37
TOTAL 58,37
TOTAL DA NCTAFISCAL DA TELEFORICA 58,57
e e e
Reservado ao Fisco MS&O&HM.%MMSIJ
1CMS Base de calculo: BB,37 Aliquota 25% Valor do ICMS5: 14,59
PIS/COFINS Bage de cilcule: 43,77 Aliqueta: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,59
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de services de Telecom ao FUST e 0,5% ao EUNTTEL sem repasse ac consainider.
TOTAL GERAL A PAGAR 58357

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracsio ne

JOIY 21383
RSS9, 3%




Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

. Nome: ASSOCIACAO BETHEL
. Conta de débito: 4137 / 003 . 00002047-9
Representagionumérica do l
| codigo de barras: 845300000007 583700820892 995779841312 033812483999 !
| Empresa: VIVO FIXO NACIOMNAL
| Valor: 58,37
! Tdentificacio da operagdo: YIVD FIXO
| Data de débito: 03/04/2020
"“;“ Data/hora da operacdo: 03/04/2020 13:24:51
§ T - ]
{ Codigo da operacaoc: 00752417
{ Chave de seguranga: YW7EQZMIEPLSVKSL

Onergono vealizads com sucesse conforme as informagdes fornecidas pato ciiente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 A

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 )
Cuvidoria: 0800 725 7474 p T
Help Dask CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n2
01§ 2s]

RS STEE




. Cédigo

. ..nSS{lL‘lA(;AG BETHEL CASAS. LARES i o Nendwento

‘ ‘-ameAﬂammclasemEsm,awu . 921 /129773731 - :1&5/04]2-3201

.- SORDGABA . o St
+ {BUSEAG0 SﬁBEjGABK §p: E:PF[CN?J - Eprmade Paga mm

? '.Min‘lia Clarg:

- SACOTEMAXHD

R

TH: uain?sfnusa*#sn _BOLE

_ Mensitenite:

,Bﬂumm e

001/002

- CJCLAROTV

desericio

181,06

S

total

{JCGLARO TV . ‘
!Iensahdads ki ’ o o ‘ -
§ v1marmn.a $05R20, MUUGUELDE EOUTE BARILITADG Fﬁm

1170320 & 31,’_93.’20 EENSALIDAGE TV PRIRGIPAL SELEGAD PACOTE Ml)‘f'!lﬂ PAS2ES - M o
Sub-Total Mersalidadu TV ] - - 181,06
£ Total CLARO TV . : 7 181,06
‘E - L -
i
Pago com Recursos
Termo de Co!abora(;ao ne
- QJQ it/ N
RS IR i.%@G -
T #
e, -
E\di de-sew sinal “Deficiente Auditivg € docfale hgue 9800-570-2154 £ ‘REGESTRS DE: ATENDMBR’B
pagammﬁn 41 = data do vensimentd, {:Izrn Tv Fuuaﬁa * preeisq cealizar a tigagdo oon um ‘teiefone adaptato-com. B2IAS0SUSE625E,
(& / ais Senisos de protegda 2w cradtia. - diepositive 10N (dispositivo de” mer&nqﬁu para 2 DIEARIEEZE,
- Para pagamenins apos o versinanto serdn cibrades . Sordos) 871 5DOSLASFEMY,
- jrens didtios de 0,053% e ol de T%. 1igye 10893 pzra infatmiagles, reclamagnes ol 021550496550350,
- Caso-avisiam servigos previsdos ¢ ndo edbirados, 2vses {figesho. grmh! A2119B456I4T1RE
seran-inclnses A% Bas primas fahiras,
;7 huteaticagao Mecamica ™ }
Pagamentss apds ¢ vencimonts sern cobradas jures didrios de 0,033% ¢ milta de 2%. Os-encargos. de nagamenins gletuadas apaw uammentu seras cohrados na pnixi;aa fatira. -

s s banens converiad

Alenggt diue sous Pag 3 seguir. BANGO BRADESCD S.A,

BANCD bUGPERAT'\H} DOBRASIL SA: BANGO COSPERATIVO SILRED S:'A
b*ADQ 00 PARRD, EANGG TTA 5.A., BANGD MERGANTIL DO BRASH.S: Ao BAKGO SA.FRR 5/8; BANCG SANTANDIER, BANESE, BANESHES §/A, BANRISHL, GADEA ECQN

BANCOHB0 BRASIL SA, BANGG DD
ORICA. FEDERAL\ GITIBANK, MULTIPAGDS. .

@isn&e
ASSOCIACAD BETHEL CASAS LAHES

. Edeauﬂnagaa para{mhitn .
VIA EMBHATEL 8211297787813

- Més Reiemm:la
~Margo/2020

I Yenciments -

. 15[ﬂ4f2028 )

Vator,
181,06 )

8468 0000001-6 81069305282

U

[

A

-0 00415021000 =5_‘ 09680693668-8



i "Nnmfﬂscna_nﬁ?sgamg'es-;ne_;ﬁq@&ﬁm&;ﬁe;’——mlé;'z*:f--';mh.i'm;sk;:szmﬁ‘ T '\L;;-i
Mbs: . - Marcu20ze:

S Uewemenent ‘ ! ia
LT e Va0 o _ASSOCIAGAG/BETHEL CASAS'LARES - - - - Gitiga: 0217126178
SR PROTAHDATENGID SORRES DU, 0420 SOROGAGA - Mimere: SR ZEES

Emingdo: :
ngt_iﬂ}mem:?tﬁm& e

“CEndrn .. - E
T sourhany Hib dedineiniRE T e
ICHPEOR1AZORNIGITE: . ORGCABA-GP.
AETRETE < CORCNPLTI BASTTAN03-30°

LBR .
002/002

'DUVIDAS, ACESSE -MINHACLARO.CO

2a ViR DA FATURA, DEBITO AU TOMATICO E
Distriminagdc do Servigo - : . _ : : -
TV POR ASTINATURA ’ . o IS
TV POR ASSTNATIRA . ' . ) 91,73 . 1BL.GE
" 'SUB TOTAL TV POR ASSINATIRA : ’ o : 181.96
. : VALCR DA HOTA FISEAL: 181,06

6] Bate de CAbculos 77.61 Aviquota: 26.00% Yalor: T 7

Resuvado ae Fisce Reservado ao Fisco

AFBC.1840,BA15.6292.5F 11 .732!’.7948.0%!" E )

JLg 1274102 - Tribidzs Padesaty P15 £ SOFWISH 2 R3% - IS TOVAL 23 Y3 - FUST TOTALLSR - FUNTTEL VAL 7%

7 e 4 oot G0 1GNIS iy, eordems AT 10,00 oo Y-dhe darretn W27 AT/ - RICMS/RY. - Corish NS ST, Ragiie assia proc. 3, E-O4ITY RIS, o o
- Consituigse para o FUST (13 2 FUNTTEL 1055} sebrs 53 vans 91 H004505 e obctniceg e - B0 rwmaﬁLm cliesda, . - ' .

~ Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID

| | | | Termo de Colaboragio ne

o 201> 7217383
- |R$ RARAA




CAI%NE

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOCIACAO BETHEL

4137 / 003 . 00002047-9

| Representagionumérica do

| cédigo de barras: 846800000016 810603052020 004150210005 005806906688
| Empresa: CLARO TV
% Vator: 181,06 //
‘ Identificagio da operacdo: CLARD TV
Data de débito: 03/04/2020

- Data/hora da cperacio:

03/04/2020 13:26:35

Codigo da operagio:
Chave de seguranca:

00754065
PPOCEQNLZONIZWIS

Gperacie realizada com sucasso conforme as informaches fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Guvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n®
204G 23S 3

RS iy, 06




INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INGS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIAE ASSETENCIA SOOML-MPAS | %7 GODIGO DE PAGAMENTO 2308
INETITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 0372020
GLitA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GRS
‘ 1 - NOME Ol RAZAD SOCIAL J FONE / ENDERECD 5 - IDENTIFICADOR 71.849.079/0003-30
OTOSASSOUCIACAD BETHEL
§ - VALOR DO INSS 4,003,7¢
= HORTENGIA SOARES DO AMARAL, 420
SOROCADA - 18055-1005P ;
(015134117877
8-
- 15 T
2 - VENCIMENTO 9 VALOR DE GUTRAS...
{Uso exciusivo INSE)
ATENT Z00 £ vedaidz 2 wilizagds de GPS pars receliiments de rmoite de wador inferior 20 10 - ATMMULTAE JURGS
ratade em P pulsticads peto THES A reasira que renultar valor infeviog devard ser
fodaild & o o inpcFnE Gariespeadine n0S MeRE subsegiientes, ale gue
- 3
uial o sugerior a0 vawr miniod Geado. 11 -TOTAL 4.003,70
12 - AUTENTICAGED BANCARIA
i ADMINISTRACAG
DATA DE VENCIMENTO: SOINAIIGI0
MINUSTERIO DA PREVIDENGLA E ASSISTENCIA SOCIRL - MPAS 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2305 7

“‘ e

0372020 /

4 - COMPETENCIA

1 . NOME QU RAZAD STCIAL F FONE F ENDERECO
07 0SASSOCIACAC BETHEL

& - {DENTIFICADOR 71.849.079i0003-30

oy ag valnr nrimo Enado.

& fgual pu 5

3 8 - VALOR D0 INES 4.
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 003,70
SOROCABA - 18058-1005P -
{G1533411-7977
8-
£ - VENCIMENTO g - VALOR DE QUTRAZ
- TRAZ...
(50 seclusivo INBE}
ATENGEQ:  Evededa z ufifizegio de GPS pare cecetimentn de reveits de vador infoior 20 10 - ATMAMULTA E JURDS
spipatady am Revohegdo publicatz pelo £0ES. A recrita que tessitar valor inferior deverk ser
foineade & crntebiicEn Du Trpurtineia Corespandene pas el sbeqinntes, 2é que
11 - TOTAL 4.003,70

ADMINISTRACAD
DATA DE VENCIMENTO: 20/04/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Tei; ”??f\je Colaboracio ne
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k

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA ) _
Dogumento pago dentro das condigbes definidas pela portana MPAS NR. 375, de 25/01/2001

4

t 1
i Nomae: ASSOCIACAO BETHEL i
| conta de débito: 4137 / 063 / 00002047-9 |
i ~ MINISTERIO DA PREVIDENCIAE S SSISTENCIA SOCIAL - MPAS [[03- CODIGO DE ‘_l 2305 ||
L oo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS | PAGAMENTO il R
TR f% - L e
R _ [04- COMPETENCIA i 0372020 [}
|| eremers s GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS (35 TOENTIFICADOR || 7189079000330 |
H 1
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO TNSS i 4.003,70 |
ASSOCIACAD BETHEL > i :
\|  RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARE lo7- o ﬁ
L 015-034117977 (o8- ] B
{02- VENCIMENTO i 09- VALOR DE OUTRAS 0,00 |
11 (Uso Exclusivo INSS) I ENTIDADES
i A 10- ATM/MULTA E 0,00 |
ATENCAO UROS ,i
) £ vedada a utilizag8c de GPS para recalhimenta de receita de valor !
inferior estiputadeo ern Resolucdo publicada pelo INS5. A receita que | /
resultar inferior deverd ser adicionada a contribuigio ou importancia -
2 correspondente nos meses subseguentes, até que o total seja igual ! 11- VALOR TOTAL 4.003,70 ‘;
i ou superlor ao valor minimo fixado. !
| 12 AUTENTICACAO BANCARIA
i CEFIC 03042020 413700300002047 841928 |
; =]

1 1dentificacdo da operacio:

! pata/hora da operacao:

GPS MARCO
(3/04/2020 13:31:48

b
H
i

Cédigo da operagio:
Chave de seguranca:

00841928
YLKWQZXLRANMAPYM

Jperacko reailzada com sucessy cenforme as inform

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

acties fornecidas peio clignis.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaborag&o n?

<OV G / 2L
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S ' GRF - GUIADE RECOLHIMENTO DO FGTS
g - GERADA EM 01/04/2020 - 14:23:21

FUNDO B TAPANTIL T TEMPOD DE SERVLD
GFIP - SEFIP 840

e

ﬁaﬁ?ﬁiﬁW 7 lDz—DDD.‘TELEFONE !
{ ASSOCIACAO BETHEL | (0015)34117977 l
tﬁ j04-SIMPLES. 105-REMUNERA§:AO l06-QTDE TRABALHADORES §D7—AL§QUGTA FGTS |
!I 639 ¥ L] | ‘% 42.831,90 lf 18 ‘i 8 %l_
| o8- cOb REL,OLHIMENTO |ogiD RECOLHIMENTO |10-iNSGH!@f\O;TiPO (8} |11-GOMPETENC.1A | 12-DATA DE VALIDADE ]
% 115 1‘ 017980-9 }‘ 71.849.079/0003-30 E 03/2020 i 07/04/2020 % 3
| 13-DEPOSITO + GONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS t 15-TOTAL A REGOLHER |
o 3.426,55 ‘i 0,00 1 3.426,55 }

|

*/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DA 07/04/2020™

| 858100000340 265501792004 407639050878 184907900035 | AUTENTICAGAO MECANICA

-y . ' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
’ GERADA EM 01/04/2020 - 14:23:21-

ST CE BARMNTIA DD TEMPS OE SERVED
(GFIP - SEFIP  8.40

I 01-RAZAD SOGIALNOME lDz—DDDH’ ELEFONE ‘
| ASSOGIACAO BETHEL i (ooissa117977 |
{ 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAD {0g-QTDE TRABALHADORES {07-ALIQUOTA FGTS ]
- i 639 l| 1 % 42.831,90 E 18 % 8 !L
i 08-GOD RECCLHIMENTO |09-5D RECOLHIMENTO 11B—INSCT«!1C.AD!Y PO (8) %11 COMPETENCIA g §'12-DATA DE \{AUDADE l
lf . 115 ¥l 017980-9 % 71.849.079/0003-30 } 03/2020 / % 07/04/2020 % _
|13~DEPéSITO + CONTRIB SOCIAL i‘ltt-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER l -
|¥ 3.426,55 % 0,00 } 3.426,55 } /
*/ALOR FGTS A BECOLHER ATE O DiA 07/04/2020™
858100000340 265501792004 407639050878 184907900035 AUTENT!CAQAOMECAN]CA

T BTN I s s

' Termo de Colaboragdo n2
RS

RS 3 N8, SC




Comprovante de pagamento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

3
! Nome: : ASSOCIACAQ BETHEL | -
;
! Conta de débito: 4137 / 603 / 00002047-9 e
|
Representagéo numérica do codigo de barras: i
i
| 858100000340 565501792004 407639050878 184907900035
. Cbd. convénio: 0179
| Data de validade: 07/04/2020
! competéncia: 03/2020
-
U f’/ —
valor recolhido: 3.426,55 s
; ;
! Identificacio da operagao! FGTS MARCO i
| pata / hora: 03/04/2020 13:33:45
. Data de Débito: 03/04/2020

Cédigo da operagéo: 00541945
Chave de seguranca: 28V2ZUNVGZX3C1CZ

Operago reatizada com sucesso conforme as infermacéas fornecidas peio ciiente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 (0104

Pago com Recursos

; MUNICIpals / SECID
grpe de Colaboracgg no
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ragma 1 uvw s

Conectividade Social - Procuracdo Eletrénica

CONECTIVIDADE SOCIAL

protocolo de Envio de Arquivos

mopaan 2L X
:'jff;, ol A SRLARR R

-
MRAT
Base e Processamanio:
Cadigs de macothimenio:
Conislor
Teiafona
~

——

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostaUDownloadProtocoioServiet?return:post&... 01/04/2020



e ! ) 42023
MIRISTERIO DG TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIC DA EAZENDA - MF D,ATA' 01/0 ;:a.a;
GFIP.SEFIP  8.40 (28:03/2020) TABELAS 41.0 i01/0132020) HQ:«.A-. 14:23:2

PAG ! 0BT

RELAGAO NS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MODALDADE - ~BRANCO-RECOLHIMENTO AOFGTSE DECLARAGAD A PHEVIDENCIA

S5E1000N0340 285501792004 207639050878 15400 TAU0G3D

EMPRESASFICIACAD BETHEL INSGRICAC: 71 849 074M0N3-30
cOMP: 0372020 0D REC: 115 oD GRS 2305 FRAS 829 QUTRAS ENT: GIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 080 RAT AJUSTADD: 3,00
TOMADGRIGBRA: e CBWESGRICAD: o
NOME TRABALHADGR PISRASERICL ADMISZAC CAT OooR  DATAIGOD MOVIMENTAGAQGED
REM SEM 13° SAL REM 13°5AL RASE CAL 13°SAL PREY SO CONTHIB SEG DEVIDA NEFGSITO JAM
BASE CAL PREY SOGIAL
% GHIRLEY GAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSD 126.66512.95-5 0772093 o1 GRINFE020 Y 02515
4.681,80 0,00 080 514,38 374,54 a0
"“&
ALZIMARA APARECHDA DFE OUVEIRA 124,25437.96-3 1702020 o1 05162
1.444,99 0,70 0,00 114,36 11556Q 0.00
" ANA LUGIA GARDENAL BERANGER 121 GE630 642 (012005 o o4
491143 a0 0,00 546,52 39281 0,00
" ANGELA APAREGIDA SANTOS 108.11432,13-0 0109207 01 05162
285430 0,00 000 265 34 279,15 0,00
N
WIELA CRISTINA DA COSTA 240,73624.20-1 28072019 o1 05162
1.444 99 non 000 114,36 115,59 0,00
.
“ANTONIC CELSO PETRIFULHO 125 45228 53-8 N3G04 o1 02516
3,685 90 2,00 and 374.96 234 88 0,00
. BINGELIA OLIVEIRA SENA 107.15573.64-8 01/02/2020 04 05162
1.754,07 000 0,06 142,18 140,33 6,00
" ELANE RODRIGLIES DE CLIVEIRA 20595089385 10H2013 a1 05452
2.744.78 0,00 0,00 25099 219,58 n,a0
e ISANGELA GERMANQ XAVIER MOBEIRA 13050841258 23092019 o1 08162
1,706,10 9,00 0.00 187,86 138,48 0,00
“:FABIANE RAMOS PACOTTE 127.87212.23-7 01/02/2007 ol 04110
2,741,35 0,00 0.00 190,59 17,30 0,00
T,
MANOEL LUIZ MOREIRA JUNIOR 124 2E186 144 01/41/2011 01 57823
2.5332,49 0,00 0.00 201,52 186,480 Q.00
“MARGIA DE MELLO VIEIRA 108 £7579.18-8 04/G4/2019 01 05162
1.444,99 Q.00 0,00 114,36 115,80 2.00
“JAARCIA MARIA LESSA FRANGA 121,47386 949 20052019 LE! 05962
1.444 39 1,00 .00 114,36 11580 9,00
“MARIA CRISTINA COSMO DOS SANTES 123 73960.79-4 01/02/2015 o1 05162
271485 a0) 800 247,41 217,19 4,60
"
_MARIA GO SOCORRO SANTOS 120.41510.17+1 10/01/2019 a1 05162
) 271430 Q.00 000 247,34 217,15 000
“MARISA GOBATO 126 33045.28°5 22/07/2019 01 gsig2
1.706,10 9,00 0,00 137,86 136,48 0,00
“GIMONE GALVAD DUS SANTGS 15445547918 01/04/2014 0t 05 05162
128,44 9,00 0,09 10,28 03,07 0,00
e
o
VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 210.73542.72-8 01/02:2018 04 95162

1.785,15 208 2,00 137,87 135,49 4,00

v



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: DH/04/2020
GFIP - SEFIP  8.40 {29080} TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 14:23:21
PAG: 002007

AELAGAO DOS TRABALHADURES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE @ BRANGCT-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

ATB100000340 2REE01TER0DE A07S3R0A0R78 184907900035

EMPRESASSOCIACAD BETHEL

e ————————

e ———

INSERICAD: 71,240 079000330
COMP: 032020 COD REC: 115 cODGPS: 2305 FPAS 838 OUTRAS ENT: SMPLES: 1 AAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 100
TOMADDFROBRA: ISCRICA0:

e —
NOME TRABALHADOR PISIPASER/C ADMISZAO GAT GCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAQDEOD
AEM SEM 13° SAL AEM 13'3AL BASE CAL 15°54L PREV 8OG CHINTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
RASE CAL PREY SOGIAL

i ——— e
GELSD GENEROZO SANT ANNA 125 5AT48.47-0 13 05143
125,00 0,00 0,00 25.00 040 0,60
ROSILDA DE JESUS CAMARGO 124 99080.14-2 18 05143
400,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR

42,358,90 8,00 0.00 4.057,54 342655 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP - 840 (29:03:2020) TABELAS 41.0 (0170372020
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCHING SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

WMODALIDARE : "BEANCG"~RECDLH]MENTO AQFGTSE DECLARAGRO A PREVIDENCIA

Np DE CONTROLE: EerTTavyowKMO00a-9

EMPRESHFSOCIACAD BETHEL
SIMPLES: 1t RAT:

COMP: 0372020 cOD REC: 115
TOMADORQOBRA:

CODGPS: 2303 FPAS: 539 OUTHEAS ENT:

___M_____,.._A___“_________,ﬂ..____-___u__,__‘,

DATA: 01/04:2020
HORA: 142521
PAG : el

£S5 100000340 BESER1THZA04 AGTHIGHBIBTE 184207900035

NE ARGUIVO: M7 RLiwenvHNIDI0-0
INSGRICAD: 71,848 079/NG03-30

20 FAP: 050 AT AJUSTADO: 1,00
INGCHIGAO:

e

GNAE SREPONDERANTES730101

e

LOGRADOURD: R HORTENCIA SOARES DO AMARAL 00420 BAIREC:  JARDIM ITANGUA N

GIDADE: SORQCABA UF. 8P GEP: 1B056-100 CNAE: 8730101

M_A_M_A_#_FJMM.#_#M_AM_HM#MMM_ﬁ_ﬁ_w_
GAT QUANT REMUNERAGAED SEM 13 REMUNERACEQ 132 BASE CAL PREV SOT BASE GAL 13F PREV 800
MMEMMM#MWM#_#_A_
o1 8 42,821 90 o0nn 42,531 .90 0,00
13 ? 52500 0,00 528 00 0,00
TOTAIS: 20 413.356.50 0,00 432 358,90 000

e



MINISTERIG DO TRABALMC E EMPREGO - M

GFIF - SEFIP

EMPRESRSIOCIACAQ BETHEL
GOMP: 037200 0D REC: 145 oD GRS: 2308 FPAS: 832 QUTRAS ENT: SIMPLES: 3
TOMADOR/GBRA:
_ﬁ_ﬁ.__w_ﬁ_*__ﬁ_u_r__ﬂ__é____ﬁ__#u_#____ﬁm_ﬁ .
NOME TRABALHADOR PIS/FASEP/CI ADMISSAO
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13:3AL PREV S04 CONTRIB SEG DEVIDA
BASE CAL PREV SOCIAL
_ﬁ__u__l__,_»__“_a_ﬂ_w_«____ﬁ, I
JOSIANE BERTOLA| DOS SANTOS 210.73457.11:6 07172047
1.20%,31 080 0,60 101,78
o
—
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
000 0,00

TE

8.40 (20/0%/2020)

1.305.31

AELAGAD D
MODALIDADE : 1-DECLARAL:

TABELAS 41.0 ((1/08/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

0% TRABALHADGRES SONSTANTES NO ARQUWO
~RQ AQ FGTS E A PREVIDENCHA

SEFIP

RAT:

20

CAT

101,78

o1

0 G4E020

DATA
HORA: 142321
PAG: QU047
INSCRICAD: 79 B4BGTRI000E-30
FAP: 50 QAT AJSTADD: 100
INSGRICAT:
CCOR  DATACOD MOVIMENTAGACCGEO
DEPQSITO JAM

an0

0,00

0,00

2pi0di20e0 Y 04023



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 040472020
GFIP - SEFIP 8.0 {28/03/2020) TABELAS 41,0 (014372020} HORA: 14:23:21
PAG QaNBAGIT

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
RESUMO D0 FEGHAMENTO - EMPRESA
MCDALIDADE 1-DECLARAGAD ADFGTSE A PREVIDENCIA

N2 ARQUIVD: M7 RuiweqvHNORDE-0
EMPRESASI0CIACAC BETHEL No DE CONTROLE: EonT7avOwKMU00E-S INSCRIC AT 74,848 (7 HAN03-3D
cOMP: 082020 cOD REG: 115 cOopGRS:  2ang  FPAT 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAR: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADCRIOERA: INECAICAD:

PR — _ﬁ_ﬁ_é_ﬁ___#_A_ﬁ_A____#_ﬁ_A_ﬁ_A_ﬂ_M_ﬂ_ﬂ_ﬂ_é_*_ﬂ_ﬂ_r_*
LOGRADGURD: R HORTENGIA SOARES 0O AMARAL 20420 BAIRRO:  JARDIMITANGUAU CNAE PREPONDERANTES730101
CIDADE: SOROCABA uF: 8P CEP: 18055-100 CNAE: §730101
. T

CAT QUANT REMUNERAGRQ SEM 13° REMUNERAGAD 18 BAGE CAL PREV SQ0 BASE CAL 132 PREV SCC
ﬁ_#___#_ﬂ_é_#_é_*_f_ﬁ_ﬁ_#_r%__u_#wtuﬁ_ﬂ_#_ﬁ___ﬁ_fu_ﬁ_ﬂ_ S
o 1 1.30531 0,00 1.305.31 0,00

TATAIS: i 1.308 31 8.00 1.305 3 0.00

_-—u__—u._—u__—-w_.—.__m___h——ﬁu—*“_—m__#w——w_,___—-_éw__u ——“—_““——-—'——'_“———““———“__—u—#—**“—_“—#—-—“——'ﬁ‘——

uij/



MINISTERIC DO TRABALHC E EMPREGD - MTE
GFIP - SEFIP  B.40 (290572070

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41,0 (GH/83202T)

RELAGAD DOS TRABALRADURES CONSTANTES NO ARQUIND SEFIF

EMPRES&SSOCIAAQ BETHEL

COMP: 03224 £OD REC: 115
TOMADOR/UBRA

e —

LOGRADOURO: R HORTENGLA SGARES DO AMARAL 00420
CiDADE: SORCTADBA

oOD GPS: 2309

RESUMOD DO FECHAMENT( - EMPRESA
FGTS

No DE CONTROLE: ConTTavOWKRO-8

FPAS: B33 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1

—

BAIRRC:

MODALIDADE - "Branos-RECOLHIMENT( AQ FGTS E DECLARAZAC A PREVIDENCIA

P

REMUNERAGAD SEM 13° SALARIO
REMUNERAGAQD 137 SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADCRES

[y

-
«SDALIDADE 3 |-DECLARAGAD AQFGTSE A PREVIDENCIA

PR

AEMUNERAGAD SEM 132 SALARIO
REMUNERADAD 137 SALARIO

QUANTIDADE TRABALRADORES

[P

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPSGSITO FGTS ENCARSOS FGTS
3.426,95 0,00

U T

__,_A._ﬁw__,____—u___u___du___u_.—t—-——-—w—ﬁ___—u..

FGTS - 8%
42.831.80
000

18

CONTRIB SOOIAL

0,00

RAT:

2,0

e

JARDIM ITANGUAT!

___ﬁ,_—~_ﬁh__._~__f_m__m__.__;___‘.‘___m__a~.__,___#——-

ENCARGOS CONTRIB SQUIAL

DATA 01/042420

HOBA: 14:23:21

PAG - QOUBRAGNT
NE ARCILIVO: M7 RuiveaqvHNGD03-0
NSSRICAD: 71 849.07%/0003-20
AP 050 RAT AJUSTADO: 100
INSCRICAD:

S

e
CMNAE PREFONDERANTESY30101
CNAE: §750101

P ___u__,_‘,_._u_——,____m____u.______u__

TOTAL REGOLHER

0,00 242655

/,

LS’)>;7(



) . . 47207
WHNISTERIO DO TRABALHO B EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 0/0 : f):o
GFIP - SEFIP 240 {29E2020) TABELAS 41.8 {G1/03/5020) HORA: 14232
PAG DGYHONGT
RESUMO DAS INFORMAGTES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N2 ARCIUIVO: M7 RuiwaquHNU000-0
EMPRESASSOTIACAD BETHEL Mo DE CONTROLE: Een77ay CwKNOEN-9 INSCRICAQ: 71.842,079:0003-30
COMP: 032020 COD REC: 115 CODGRS: 2305  FPASI 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: % RAT: 20 FAP: G50 RAT AJUSTARO: 1,00
TOMADCR/UBRA: INSCRIGAT:
fwwfﬁwww___ﬂf_wfﬁﬂ
LOGRADGURG: R HORTENCIA SOARES DO AMARAL 03420 BAMRRO:  JARDIM ITANGUA I CNAE PREPONDERANTES730101
CIDADE: SORQTABA UF: 8P CEP; 18056-100 TELEFONE: G015 3411 7877 CNAE: £730301
r,wwfﬁwwwﬂ_*_ﬁ
VALOR DEV PREY SQC CALCLLADD SEFIF: apiaa7  GONTRIB SEGURADOS - DEVIDAL 4.159,33
SALARIC FAMILIA: 145 86 RECEITA EVENTO DESPIPATROUINIC: oo
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERG DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS 007 TRABALHO - SEM ATHGIONAL: 0.00 13 SALARIO M:ATEHNIDADE: 0,0
VALORES PAGTS COOP TRABALHD - ADIG, 16 ANCS: won  COMPRODUGAQ P 0,00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ATHG. 20 ANOS: 000  GOM PRODUGAQ PF: 0,00
VALORES PAGCE COOP TRAZALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALORDAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 090
[ Mfwﬂw_ﬁ_&ﬂrwﬂ
COMPENSAGAD
-~ BERIDDG INICIAL: PERICOO FINAL: VALOR SOLIGITADD: 0,00
ALOR ASATIOO: 000 VALOR A COMPENSAR: ] VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOG 38 0,00
RETENGACD (LEI§.711/98)
VALOR INFORMADC: n.a0 VALOR ABATIDO PELO SEFIE: 400 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALGULOD APOSENTADORIA ESPECIALDCORAENCIA
15 ANCIS: 0,00 20 ANDS: 000 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o
MMMM‘*//
CUANTIDADE OE MOVIMENTAGOES / CODIGCS
H: o W 9 12 [ X [V o J: 0 K: o L: 0 M: 0 Ni: Q
N2: 6 N g Ot g Oz ¢ GE Q9 Pic o P2 0 Pa ¢ O G G 0
Q3 0 Q4 oGS o O 0 Qr: 0 B 0 5 o 5% 0 Ui o U o
U3 0D v g W: a X: o0 Y: 2 It ¢ Z2 g 3 g Z4: o ZI5 o]
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01/04/2020

Boleto de cobranca onfine

Prefeitura de Sorocaba |SS VIA o
SECRETARIA DA FAZENDA BANC
DOCUMENTC DE ARRECADAGAQ MUNICIPAL
Nome / Razdo Social CMNPJ / CPF
ASSOCIACAQ BETHEL 71.849.079/0003-30
[ Enderago Telafone
PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL (15) 34117977
Bairro CEP
ITANGUA I 18056-100
Cidade | Estado Versio / Seguranga
SOROCABA _ SODIFEL
Inscricio Municipal Mes/Anc  jvencimento VaiolsS  |Vir Alvalizado  JurosMulta/Desc Valor Total
000128195 03/2020 |43/04/2020 (20,00 20,00 0,00 20,00
Receita N*Guia Aliquota Mov. Econdmicn
iSS RETIDO NA FONTE 597305 quota 400,00
Obsarvaghes Pagavel na rede autorizada
Guia 597305 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's:
Nao receber apos ] 13/04/2020 I Valor do documento ] 20,00
0413000010-4 05556120906-9 Autenticagio Mecanica

I

Ml

Prefeitura de Sorocaba |SS VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
: DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL
Noms / Razio Social e CGNPJ 7 CPE
ASSOCIACAQ BETHEL N .849.079/0003-30
Enderego - Teiefone
PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL {(15) 34117977
Raifrro CEP
ITANGUA 1l y 18056-100
Cidade / Estadio 4 Varsio [ Seguranga
SOROCABA . / DMS/3.00/NSR
Ingerigo Municipal mMas/Ano  AVencimerdto ValoriSS | Vir Atuatizado JSurpsviuita/Dasc Vaior Total
000126195 0312020 {|13/0412020 120,00 20,00 0,00 20,00
Receiia NeGuia A Moy, Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 597305 iquota 400,00
Observaches Pagavel na rede autorizada
Guia 597305 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: .
N3o receber apos l 13/04/2020 I Valor do documento ] 20,60

2.2 004130000104 05556120906-9

Auleniicacio Mecanica

T

pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao ne

\
NI

"\r\\
)\J\

RS

htps:/anww. issdigitatsod.com.brf’ﬁfse!conteudo!guiafboielolguiaBoletoSOD.php?id_guia=1 084987



Comprovante de pagamento com

Via Internet Banking CAIXA

codigo de barras

e e

Nome:

t

Conta de débito:

ASSOCIACAD BETHEL

4137 / D03 / O0002047-9

Representacio numérica do codigo de barras:

| 816900000000 200044042022 004130000104 055561209069
! Convénio: PM DE SOROCABA
! valor: 20,00 .
, Data de vencimento: 03/04/2020 /
M Identificacic da
operago: 1SS MARCO
. Data de débito: 03/04/2020
t

! Data/hora da operacio:

03/04/2020 13:35:53

Codigo da operagao:

00755636 -
Chave de seguranca: HEYZCZK3IMA32 AANS T

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: GBU0O 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaborac;é_‘o ng
aohg N 3¢9
RN EY,

! RSM




NFS-e - NOTAFISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - RPS 402 Serie SN, emitido e’ 29/03f2020

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR L : NUMERO DA NOTA
CASTANHO TAQUES, 141 SALAL 2, 2454 .
' JARDIM ANA MARIA - Sorocaba - SP- 18055230 COMPETENCIA
DE E_T A TELEFONE: 1634117977 08/2020 :
CONMTABILIDADE EMAIL: adminstacacideianegocios.combr CODIGO :;:E;;HCA CAO =
CNP.J; 15.776.634/0001-08 ATA DE EMISSAO

INSCRIGRO MUNICIPAL 321531 20/03/2020 02:32:48
DADOS DO TOMADOR

NOME / RAZAQ SOCIAL
ASSOCIACAOBETHEL

ENDEREGO - BAIRRO /DISTRITO . CEP
 Rua Professora Hortencia Soares do Amaral, 385 1420, o derdimitEnguE 15086100
| MUNIGIPIO CUF " pAls | CPF I GNPJ{ OUTROS . INSCRICAD MUNICIPAL
Serocaba L. SR B 1848070000530
DISCRIMINAGAO DOSSERVICOS oo e B ——

1 CONTABILIDADE. 1.019,48

MENSALIDADE CONFORME CONTRATO / Pago com RecurSOS

_ MUNICIPAIS / SECID |
T?r_i_'go_hde Colabo;-aggo e v
2019 7 21383

RS __ 1014, 46

CODIGO DG SERVICD
1713 1 6220601 oG- Atw@a_des de _wnzapii_ip_a_de o

MUNICIPIO ONDE O SERVIGO FOU PRESTADO NATUREZA DA OPERAQ_AO
3552.’_295!Sorocaba_ o B qemDeﬂugao . o
REGIME ESPEGIAL DE TRlBUTﬁQAD G - Tributével F-m

VALOR DOS SERVICOS: R$ 1019,486

(-} DESCONTOS: R$ 0,00 Q] DEDUC}OES R$ 0,00 4 -

) RETENGOES l;'EDERAIS: RS 0,00 {=-‘) BASE DE CALCULO. RS 1018,46 % ]

() 158 RETIOO NA FONTE: R$ 0,00 - ( %) ALIGUOTA: S - o |

VALOR LiQUIDo: ‘R$ 1019,46 S =} VALOR-DA 1ss . -
_RETEN(;OES FEDERAiS e U
‘_Pls R$ 0, 00 COFINS R$ 0 o IR R$ 0, 00 CSLL R$ 90 00 INSS R3O UO R

OUTRAS INFORMAGOES

Vadar Aprox dos Tributos: R3 137,12 Federal, R$.0,00 Estadual e RS 42,61 Municipai Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP caigid

powered by eNotas Gateway



A5SOCIACAO BETHEL

~oT i Bl

'71.849.079/0003-30
Detalhes da Fatura

Raferente: Conirato 450) - Parceila 1de 1

Boleto Bancario

BANCO BRASILS.A.
00190.00009 03075.500007 82782101172 8 §2310000101946

5T EAGAT

 Pagévele

T
m quatquer Danco.ou jotérica.

O ELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR... \
CNPJ: 15.??5.{\341‘")0(}1.-08

Qe Castaniio Taques
SorpcabalSP, 18065230

Apéé © vencimento cob

ASSOCIACAO BETHEL

Rua Professora Horténcia Scaras

Uinnia Dighdvel -
75800007 82782.101172 8 82310000101346

T

lugd §ef§ri;;os na Internet SA

CNP: 15.111.675/0001-64
Rua Augusta, 1598
S50 Pauto - 5P, 0i304-001 .

car- Multa por atraso de RS 10,19 e Mora didria de R$ 0,33

CNPJ: 71.849.078/0003-30
do Amaral, 358 Serocaba - $p, 12056-100

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR...

angi

20/04/2020

RS 1.019,460

Subtotat RS 1.019.46

Desconto RS 0,00

Total R$1.019.46

Pago com Recursos
~ MUNICIPAIS / SECID
- Termo de Colaboragdo n2
Q0VG  y AUIS3

R 10N M6

AUTENTICACES MECANICA

20758000082762101

Sl

2070412020




CAIXA

i,

P

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via internet Banking CAIXA

| Banco Recebedor:
pPagador Finat / Efetivo
CPE/CNPX:
Nome:
Conta de débito:

71.849.079/0003-30
ASSQCIACAO BETHEL
4137 / 003./ 00002047-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

it o)

! Representagdo numérica do codigo de barras:

Instituicio Emissora ~ Nome do Banco:
Cédigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Neome Fantasiai
Mome/Razao Social:
CPF/CNP):

i Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPY:

Beneficiario Final
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

% Pagador Sacado

" Nome/Razdo Social:

L CPF/CNP3:

i Pagador Final - Correntista

1 Nome/Razio Social:

| CPF/CNP:

00190.00009 03075.800007 82782.101172 8
82310000101946

BANCO DO BRASIL S/A
001

TUGU SERVICOS NA INTERNET 5.A
UG SERVICOS NA INTERNET_S.A
15.111.975/0001-64

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA
1%.776.634/0001-08

1UGU SERVICOS NA INTERNET 5.A
15.111.975/000t-64

Assocmmo BE‘ﬁ—t%
71.849.079/0003-30
ASSOCIACAD BETHEL
71.849.079/0003-30

Data do Vencimento:

; 20/04/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 03/04/2020

1 Valor Nominal do Boleto: 1.019,46

;i Juros (R$): 0,00

| IOF (R$): 0,00

| Multa (R$): 0,00

| Desconto (R$): 0,00

! Abatimento {R$): 0,00 ,
| valor Calculado (R$): 1.019,46
1 Valor Pado {R$): 1.019,46

: Identificacde do Pagamento: DELTA CONTABILIDADE

Data/hora da operacio:  03/04/2020 14:03:51

~ Codigo da operagdo:
Chave de seguranca:

094509866 ‘
VSV3KRNIRBIKYKUF

Speraghe reaijzada com sucesso conforme as informagdes fornacidas palg cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474 .
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
_MUN‘CiPAIS / SECID
Termo de Colaboraggo n®
54 / 31TER

G
R A018 HME




SIND CONDUTORES SOROCABA Page20f2

‘{_, 3
P
) o
CAIXA
o l 104-0 ] 10493.99932 94600.100043 00128.776374 1 82240000004443
| Local de pagamento | Vencimento
| Pagavel em qualguer Banco até o vencimento yd ' 13/04/2020

Beneficiario | Agéncia/Cadigo
beneficiario
I SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE REGIAO —§ (356 / 399939-4
71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO 159 - !
SOROCABA/SP CEP:18031-520

| Data do | No documento | Espéeie | Aceitel Data | Nosso niimero
documento doc. processamento o~
[ 01/04/2020 | 1287763 | DM N i01/04/2020 7 14000000001287763
| Uso dobanco | Carteira | Espéciel Quantidade | Valor 7| {=) Valor documento ‘
_ Documento 4
| RG 'rR$ | l ! 44,43
Instruges (Texto de responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducdes

{(#+) Outros acréscimos

l

!

!

i

i

} {(+) Mora / Multa
|

|

| (=) Valor cobrado
l

| Pagador

i (4971) ASSOCIACAO BETHEL - 71.849.079/0003-30 .

| RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAI 381 - T

| CEP:18056-100 - JARDIM ITANGUA - SOROCABA/SP . .1 Céd. baixa

Pagador/Avalista Autenticacdo mecénica - Ficha de

LT S

l

________________________________________________________ Corte na linha pontilhada

e
£

j'.'"
7

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Co!aboragé‘-o ne
N fiQ{ / 24383
N3
Rs L

mhtmlfite-///C Tiser</T Tser/ AnnDatalT aeal e rocanft W indorcre TN atf ™ot et P MR8 A



Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
: CPF/CNPI:
' Nome:

71.849.079/0003-30
ASSOCIACAD BETHEL
4137 / 003 / 00002047-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

i Conta de débito:

Representacio numérica do cadigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cddigo do Bance:

| Codigo do I$PB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:

Nome/Razio Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagamento Parcial

10493.99932 94000.100043 00128,776374 1
82240000004443

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104
00360305

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSE R
SINDICATO DOS TRABALHADQRES EM TRANSP. R
71.866.529/0001-30

ASSOCIACAO BETHEL
71.849.079/0003-30

ASSOCIACAC BETHEL
71.849.079/0003-30

i,

Parcelas pagas: 001 _
Total de parcelas: 001 -
Valor residual (R$): 44,43
Data do Vem::ime“nto: 13/04/2020 Pago com RecurSOS
Data de Efetivacdo / Agendamento: 03/04/2020 )
Valor Nominal do Boleto: 44,43 MUN'CIPAIS / SECID
| Jures (RS$): o,00 o
| 10F (R$): 000 Termo de Colaboracdo ne
l * ! f\].«\‘ N ~ . —~
! Multa (R$): 0,00 ey icl / Ql 38 §
- Desconto (R$): 0,00 Tt ' "
| Abatimento (R$): 0,00 R$ \{ ~ t\d‘“;) /
| Valor Caiculado (R$): 44,43 f -
’ Valor Pago (R$): 44,43
Identificacdc do Pagamento: SINDICATC RODOVIARIOS
i _Data/hora da operag3o: 03/04/2020 14:04:21 i
Codigo da operacao: (094510615
' Chave de seguranca: HWFSTOFEC3XKVMSO

Lperacho realizada com sucesso conforme 3s infarmacgobes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



SIND CONDUTORES SOROCABA Page 1 of 2 ‘ .
J

. Instrucdes de Impressio
» imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo
econdmico).
« Utilize folha A4 (210 x 297 mum) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda e & direita
do formulario.
» Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de
barras.
¢ Caso néio aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
» Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico
ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00128.550720 4 82240000002221
Valor: R$22,21

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Recibodo-Ppgador
Pago com Recu rsos
SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30 MUNICIPAIS / SECID
RUA AUGUSTO FRANCO 159 Termo de Co!aboragao ne
SOROCABA/SP S8, 2 2183
A , WA RS NI
C N | 104-0 | 10493.99932 94000 100043-00128-550726-4-8224686600222 1
| Beneficidrio | Agéncia/Coédigo do | Espéciel Quantidadd Nosso namero
: Beneficiario .
| SIND TRAB EM TRANSP [ 0356 / 399939-4 ’ R$ | — l 140000000012855¢
| RODOVIARIOS SOROCABA E -

REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA T

AUGUSTO FRANCO 159 -

SOROCABA/SP CEP:18031-520 .
| Nimero do documento | CPF/CNPI | Vencimento | Valor documento /
| 1285507 | 71.866.529/0001-30 13/04/2020 I 22,21
| (-) Desconto/ [ (-) Outras } (+) Mora / Multa! (+) Outros | (=) Valor cobrado

Abatimentos deducdes : | acréscimos }

{ Pagador
| (4971) ASSOCIACAO BETHEL - 71.849. 079/0003 30 ,

Demonstrativo o W““x_ Aut€11tlxca@ao

™ mecanica

Referente 8 MENSALIDADE SOCIO na referenma 03/2020 (ASSOCIATIVA) 1%
salario base. Enviar listagem do més comrespgndente para —
arrecadad(@rodoviariosorocaba.org.br. Apés vencimento multa de 10% ¢ juros 1% ao
més, Caso ndo tenha mais funciondrio, Por favor, informar através de e-mail ou
telefone

CAE.@?‘&A | 1040 | 10493.99932 94000.100043 00128.550720 4 8224000000221 /

| Local de pagamento | Vencimento

l Pagavel em qualquer Banco até o vencimento : i 13/64/2020

| Beneficiario i Agéncia/Codigo
beneficiario

mbtml-fla- /- /T cere/T Toar/ AnnPiata /M acsl Mirrnen® Windraure TN at M anha/Memiant 0 04 S OAN



RiXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

i

I

2\

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.849.679/G003-30
ASSOCIACAOC BETHEL
4137 / 003 / 00002047-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emisscora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Cadigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

. Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacadoe
Nome/Razao Social:
CPF/CNP):

Pagador Final -~ Correntista
Nome/Raz&o Social:
CPE/CNPJ:

Pagamento Parcial
Parcelas pagas:
Total de parcelas:
Valor residual {R$):

10493,99532 94000.100043 00128.550720 4
82240000002221

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

104
00360305

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSF. R
SINDICATO ©0OS TRABALHADORES EM TRANSP. R
71.866,529/0001-30

ASSOCIACAD BETHEL
71.84%.079/0003-30

ASSOCIACAC BETHEL
71.849.078/0003-30

001
o1
22,21

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

". Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Caiculado (R$):

Valor Pago (R%$):
Identificagdo do Pagamento:

13/04/2020
03/04/2020
22,21

©,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,21

22,21

SINDICATO RODOVIARIOS

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Coiabora_r;éo ne |

S0\8 7 21353

RS 20

Data/hora da operacio:

03/04/2020 14:04:53

Codigo da operacdo:

094511377

Chave de seguranca: LHGPZU9XG5SKU42P

Cparagio reslizads vom sucesss conforme as informacbes fornecidas pelo ciisnte.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pesscas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: (800 726 0104



RUA AUGUSTO RANCO 109

SOROCABA/SP
CAIXA
' A [ 104-0 I 10498.22636 69000.100045 00129.035473 | 82240000004998
! Beneficiario [ Agencia/Codigo do | Fspecial Quantidade Nosso nlmero
, Beneficiario
% SIND TRABR EM TRANSP ( 0356 / 822636-9 l RS l l 140000000012903!
RODOVIARIOS SOROCABAE ' '
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA
AUGUSTO FRANCO 159 -
__SOROCABA/ SP CEP:18031-520
Nomero do documento | CPF/CNPJ [Vencimento - | Valor documento )
1 1290354 | 71.866.529/0001-301 13/04/2020 - U 49,98 /
[ (-) Desconto / | (-) Outras | (+) Mora / Multal (+) Outros | (=) Valor cobrado .
Abatimentos deducdes ‘ acréscimos I
l { | .
{ Pagador 4
‘_(497 1) ASSOCIACAO BETHEL - 71.849.079/0003-30
. Autenticacdo
Demonsirativo .
3 mecinica
REFERENTE A CONTRIBUIGAO TAXA DE SAUDE, conforme clatsula, ACORDO
COLETIVO DE TRABALHO. Apés vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% ao més.
RECEITA: AUXILIO SAUDE 2020 REFERENCIA: 03/2020 /
e
Aviso de Pendéncias: @DEB@
www rodoviariosorocaba.org.br(15) 3331-7900
-—-M———M——_w-~__A____A____”___w____;____w___ﬂ____§9£t_f_>_n§_1i_n£19,pj>9tilhada

CA'@?& | 104-0 | 1049822636 69000.100045 00129.035473 1 82240000004998

| Local de pagamento i Vencimento

mhtml:file:///C:/Users/User/ AppData/Local/Microsoft/ W indows/INetCache/Content....  01/04/2020

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracdo ne

rmo _ ¢dono
05 / MIEY
RS % aY
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Comprovante de Pagamento de Boleto

Via internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONGMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3: 71.848,075/0003-30
i Nomae: ASSOCIACAD BETHEL
| Conta de débito: 4137 / 003 / 00002047-9
: Representagdo numérica do cbdigo de barras: éggﬁgé}%%%igggeo'mow's 00129.035473 1
| Instituigdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
| coédigo do ISPB: : 00360305
i Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSE. R
' Nome/Razdo Social: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP. R
CPF/CNPI: 71.866.529/0001-30
; Pagador Sacade
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BETHEL
CPF/CNP3: 71.849.079/0003-30
; Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BETHEL
i CPF/CNPI: 71.849.079/0003-30
Pagamento Parcial Tl T s
' Parcelas pagas: 001 »
= Total de parcelas: 001 "
i Valor residual (R$): 49,98
: Data do Vencimento: 13/04/2020
Data de Efetivacdo / Agendamento: 03/04/2020 Pago com RECU?’SOS
Valor Nominal do Boeleto: 45,98 MUN'CIPAiS / SECID
i dupros {(Rg): = 0,00
o (;mf’ 000 Termo de Colaborac3o n2
| Multa (R$): 6,00 Q0 / RIR RN
". Desconto (R$): 0,00 h -
. Abatimento {R$): 0,00 RS \-\L\ Lu‘\‘{ /
| valor Calculado (R$): 49,98 <
! valor Pago (R$): 49,98
‘ Identificacao do Pagamento: SINDICATO RODOVIARIOS

| Data/hora da operacdo:  03/04/2020 14:05:26 . |

Cédigo da operacdo: 094512201
Chave de seguranca: O0INETF2KR49Z8SEH

Gparacdo raslizada com sucessc conforme as informacdes fornecidas pelo clfienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: G800 725 7474 '
Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104



‘Prefeitura de Sorocabsa
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Namero da Nola
214383

Data e Hora de Emiss&o
2710312620

Codigo ge Verificagdo

eTfaBelbdebl1f7670570fc0c k}\
3 CC] € .

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio SoviaMEDIPLAN ASSISTENGIAL LTDA.
CPRICNPJ:49.364.193/0001-59
Enderecs: RUA RODRIGUES PACHECO, 144 - CENTRO CEPr18.031-610

Municipio: SOROCABA UF.SP

Inscrigho Municipal: (00083604

s TOMADOR DE SERVICOS

.| PLAN i STANDARD EMPRESARIAL

Nome/fazdo Social  ASSOCIACAC BETHEL

GNPJ/CPF:  71.849.079/0003-30

Enderago: R PROFA HORTENCIO SCARES DO AMARAL, 420 - JO ITANGUA CEP:18056100

Municipic: SORQOCABA UF: SP e-mail: secretariabethelo2@gmail.com
Discriminagic dos Servigos

Descrigao:

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0372020
Fecothimenty: 155 A RECOLHER PELO PRESTAROR
CNAE: 835020001

Data de vencimento do ISSON referents & esta NFSe!

Local da Prestacio do Servigo:
Tributago: TRIBUTAVEL

Tributavel | itern Quie]  Unitario RS Total R$
SIMPLAN Il STANDARD EMPRESARIAL . 1 499,80 499,80
- Pago com Recursos )
: MUNICIPAIS / SECID
- Termo de Colaboragdo n?
; NG - v
OGNS e
RS SR YO ¢
/
PIS{0,0000%): COFINS{0,0000%3: INSS{0,0000%). {0,0000%): CSLL{0,0000%):
0,00 0,00 0,00 /000 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 499,80
Valor Total das Dedugégs:' Basa de Calcuio: Adigueta; Valor dor- 185
0,00 499,80 4,00} 19,98 |
OUTRAS INFORMAGOES

SOROCABA - SP

Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individust e convénios para prestagio de assisténcia médica, tospitaiar, odontoldgica & congéneres.

NFS-e desenvolvida por www. fitsistennas. com.br



Seqgunda Via

@ Barico itad S.A. |341-7 |

'

,.

RECIBO DO PAGADOR

Sacadat/Avalista:

Enderego: R PROF HORTENCIO S DO AMARAL 420

L ocal d& Pagamento . : : Vencimenio

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANGCARIO ] 10/04/2020.
Beneficiario AganclafGodigo Beneficiaria

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-58 0076/42008-3 .
Endercgo Beneficiaria / Sacador Avalista . .

RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085 _
Data do documento  [No. Bo documento Espécie doc.  jAceite Data Processamento  [Nosso Namero

30/03/2020 118353226 DV N 30/03/2020 112/62860448-0
Uso do Banco Carieira Espécie  |Quantidade Valor (=) Vaior do Documento :

112 RS 499,80
Instrugfes de responsabitidade do BENEFIGIARIO. Qualguer dalja Bre esis bolalo comale O penenTrano. | () DescortosiAbatimento
oS e O AR MORA DE 16 ... 480, COMItReCUTSOs
APOS 10/04/2020 MULTADE .o - ‘10,0%/1
DEVOLVER EM 08/06/2020 UNICIPAIS / SECID
ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 214393 T Vo
~ +} Mora/Mu
COBRANCA ESCRITURAL. 532\1:\) de Col aboracdo n2
>0 / UFS3
RS Maq [\ZO =) Valor Cabrado

Pagador: BETHEL CASAS LARES SOROCABA CNPJ/ICP G000330

18058-100 JD ITANGUA

SOROCABA SP

L&l Banco ltat S.A. | 341-7 | 3419112929 86044.800

Auterficac@o mecanica

075 64290.830005 5 82210000049980

Lacal de Pagamento Venecimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/04/2020
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario

WMEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49;36-4.‘193i000‘!~59 ) QO76/42508-3
Data do documenic  {No. Do documento Espécie doc. {Aceite (Data Processemento | Mosso Nomero

20/03/2020 | 118353228 DV N 30/03/2020 112/92860448-0
Uso do Banco Carteira Espécle |Quantidade Valor (=) Valor do Documenic

112 R$ 499,80

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS
APOS 10/04/2020 MULTA DE
DEVOLVER EM 08/06/2020
ANS n. 36884 - 8 NT FISCAL: 214393
COBRANCA ESCRITURAL.

InstrucBes de responsabiidade Go BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto

comate o beneficiario. {(-) Descontos/Abatimenio

0,17 AD DIA

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: BETHEL CASAS LARES SOROCABA

Sacador/Avalista:

Enderego: R PROF HORTENCIO S DG AMARAL 420

CNPJICPF 0718490?90d0330

18056-100 JD ITANGUA ~ SOROCABA SP

NI

AR A

Ficha de Compensagio
Autenticagdo Mecanica



Comprovante de pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

7‘[_\

Banco Recebedor:
pagador Final / Efetivo
CPF/CNPX:

‘ Nome:

EMConta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.849.079/0003-30
ASSQCIACAG BETHEL
4137 / 003 / 00002047-9

i
Representacio numérica do codigo de barras:

Instituigio Emissora - Nome do Banco:

¢ Cédigo do Banco:

. Cédigo do ISPB:

! Beneficiario origina! / Cedente
Nome Fantasia:
Mome/Razdo Sociak
CPF/CNPI:

: Pagador Sacado

i Nome/Razdo Social:

CPE/CNPX:

' pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

34191.12929 86044.800075 £4290.830005 5
822100000495980

1TAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

MEDIPLAN ASSISTENCIAL L{TDA
MEDTPLAN ASSISTENCIAL LTDA
49.364.193/0001-59

BETHEL CASAS LARES SOROCABA
71.849.079/0003-30

ASSOCIACAO BETHEL

71.848.079/0003-30 1
z pata do Vencimento: 10/04/2020
i Data de Efetivacio / Agendamento: 03/04/2020 B
; valor Nominal do Boleto: 499,80
| Jures (R$): 0,00
i IOF (R$): 0,00
| Multa (R$): 0,00
| Desconto (R$): 0,00
‘ Abatimento (R$): ©,00 /
valor Calculado {R$): 499,89
! valor Pago (R$): 499,80
—\' Identificacio do Pagamento: MEDIPLAN ;

Data/hora da operagio: 03/04/2020 14:05:54

Cédigo da operagdo:

094512930

i Chave de seguranca: SLKBUXHS52G70E343

Operacdo roaiizada com SUCEsSse conforme as informacdes fornecidas peio ciiente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: G800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
~ MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragao ne

Non& ) A3

5

Sy




KECEBEMHS DE Drogaria Sapien Swroraba Lida O3 PRODUTOS BOU SERVIGOS COSSTANTES DA NOTA FLSCAL ELETRONICA INDICADA AG LADYO.
FatEs A0, 230300 VALOR TOTAL 4904 DESTINATARIO: Assxclacay Biethe Casas Lares - Rua Profmssia Hottincia Soares do Anural, 420, 18656100 - Syronaba - 3T
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATERA DO RECEREROR
P _ Identificacdio do Emitente DANEE T TR
' DOCUMENTO AUX%EAR
: ] DA NOTAFISC
Dyogaria Sgntana Sorocaba Lida L ETRONICA VG U ACESS0
Rua Aparecida, 483 - R . . \
Santa Rosalia 0- ENTRADA . 3820 (350 3584 1500 0100 5500 1000 0184 £317 8096 5399
Sorocaba ' 1-SAIDA ! Consuita de autenticidade no portal ntacional da NF-e
sp 18495600 ~N® 18483 wwew.nfe. fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
1532335054 SERIE: 1 PROTOCOLO DE AUTORIZATAG DE TS0
PAGINA: 171 1352002390517%9 23/03/2020 16:19-00
NATUREZA DA OPERACAQ
MNota Fiscal de Referéneia
(HECRICAQ ESTADIAL NSO EST SUBST. TRIBUTARIO CRES
GRIORGERTINS 0358415000100

DESTINATARIO / REMETENTE o
NOME 1 RAZAD SOCIAL CPE } CHPI DATADA erss%cj// i
L Assonciaean Bethel Casas Larcs 71845079000330 2340372020
“DERECO BAIKRD CEP DATA DA ENTRADA [ $AIDA
| Rua Professvra Horténola Soares do Amaral, 420 Jardim Itangud 18056100 23/03/2029
A MECIPIO FONE { FAX UF INSURICAO ESTADDAL HORA DA SAIDA
Srwpeaba 1532176163 SP ISENTO 16:19
FATURA / DUPLICATA
CALCULOQ DO IMPOSTO .
rﬁ-k‘i'& I7E CALCULO DD $0MS VALOR DO 10MS ' F£ASE DE CALCTLO DO [CMS ST | vALOR DO IEMS SURSTITUICAD | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ' ooo | . 4578
| ValOR DO FRETE VALOR D0 SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS 7] VALDR TOTAL DO IFI YALOR TOTAL DA NOTA /
0,00 0,00 2,74 eo0 |~ 0,00 4954 L7
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOWIE / RAZAG SOTTAL FRETE POR CONTA €ODIGO ANTT PLACA VEICULG UF | CNPS/CPF
9 Sien O 3¢ Trngate
ENDEALCC MANICIRIO UF INSCRICAD ESTADUAL
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NITMERC PELO BRUTTO PESO LIQUIDD
0 0,00 000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ) o
T Cidigo Destrictio dos pmd?tbs'.t‘ serviges // S l NCM/SH ‘ st qroy v | onNt |eMiC | valUnit | Val Dese. Val, Total | B.C. rcgs Val, 1CM§ Alig. ICMS
4 P | ATROVENT SOL Z0ML / ) sopeantd §oan |58z JUND 2] 2289 2,89 2,74 43,04 0,00 o0 000

r _ E By RAETC T

e P I T | b i 1 | i

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n?

Ny & Ny
st
RS 4 O
- —|
CALCULQ DO ISSOQN )
INSCRICAO MUNIC PAL VALOR TOTAL DOS 8ERVICOS | BASEDE CALCULO DO ISSON VALOR DO 1S8QN
DADOS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO

Nt Fional improgma ref. gos-docunns:
Cupans Bacals eletsinicos (SAT):
Eopuip. 000608471 163310




- —
RECEBRMGS DE Drogaria Saara Sarirobs Lida 08 PRODUSGS EAU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FIS¢ AL ELETRONICA INDICADA AGLADC. ] NF-¢
EMIESAD: 2 . VALOR TOTAL: 574,85 DESTINATARID: Aswciacad Bethol Cazas Lares - Run Prifismora Hortiociz Seares do i, 420, 1RG36100 - Surecsa - 5P
N 18437
NATADE RECEBIMENTC THENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDCR SERIE 1
-
= .
Identificacio do Emitente DANFE - . ' H “ “m ‘“ _
DOCUMENTO AUXILIAR Hill ' .
: DA NOTA FISCAL ‘ - - -
gzgi‘;ﬁjﬁ;ﬁ%@ Serocaba Lida ELETRONICA CHAVE DE ACESS0
. 200330 35 00 0100 5500 1000 714 3037 4049
Santa Rosalia 0 - ENTRADA 2520 0330 3584 1500 0100 5500 1 01843
Sorocaba 1 - SAIDA Consulta de autenticidade 0o portal nacional da NF-e _
spP 15095000 e 18457 veww. nife. fazenda. gov_befportal ou no site da Sefaz Autorizadora
1532335054 SERIE: i PROTOCCLO DE AUTORIZACADDE USO
PAGINA: 1/1 1 35200232452796 20003/202C 13:25:00
NATIREZA DA OPERACAD
Nata Fiscal de Referépoia
SO RICED ESTADUAL INSC.EST.SUBST. TRIBLAT ARIO CNE)
ALTRTRRTLLS S0358415000G100
L
PESTMVATMO [ REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CPF / ONPY | DATA DAFMISSAD
Associacao Bethel Casas Lares T184G079000330 20/03/2020
TIFRECO BATRRO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
ug Professora Horténcla Soarcs do Amaral, 420 Jardim Hangua. 18036140 20/03/2620
MTNICIRIO FONE | EAX UE [¥5CRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sarocaba 1532176163 SP ISENTO 13:25
[ FATURA / DUPLICATA
CALCULO bO IMPOSTO
5.5SE DE CALCITLO DOCMS VALOR DOTCMS BASE DE CALCIRO DO ICMS ST | vaLoRDQIEMS SUBSTITICAG | VALOR TOTAL PROGUTOS
0,00 0,00 o080 | 0,00 42925
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS -} vt oR'TGTAL DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 160,40 £.00 B 040 . 274,85
TRANSPORTADOR / VOLUMES FTRANSPORTADOS
NOME / RAZAD $OCTAL FRETE POR CUNTA CODIWE ANTT PLACA VEICTHO Ur | CNPIICPF
9 - Sen Twerréncin do Trmapiane
ENDERECO ' MIUNICTHO UF TACRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NIMERQ PESO BRUTO PES( LIOUE
0 0,00 4,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ]
~=Cdigo | Deseorigan dos protutes f serviges wensit | ost | orop |wp | onr | opmc. Vel Unie Vak Dese.} Vil Total ] B.C.ICMS} Vak 1eMs | Atig. ICMS
5 o} ACETILCISTEINA XPE INF 100ML GERM-G | 300asede | 091 |53u8 UMD 3l 2540 26,40 2217 5703 0,00 onnl 0,00
’ ] ACETHUGERRA
EIEEs T B OFEM 400MG 1ICAP Tsen | oAl fsere  |UMD i =5 37 377 .40 B0 000 o0 |
\ I Y i
T P | CTMELIDE 120 OMP Tooseo7a § a1 |5.92%  {UND 31 18,90 18,99 342 53,55 FT) 0,00 T 000
. PEAESLTIDA .
2670 W| EXPEC 120ML XARQPE Iohaotie [ o4l 15519 JUND 3| 3237 3287 35,74 305 .00 040 0,00
e i SRR AT A N GHETO DR POTANRD
) N, FENERGAN 25MG 20 COMP anaac0ry | 041 5.938  JUND 1] 157 13, 052 12,88 0,00 0,00 00
£ ORITRATE DE PROMETAZINA g ]
5085 | PARACETAMOL GOTAS 200MG 15ML el O R 796 F 5,94 23,00 G50 o00 .00
| PARACETAMOL -
4503 7 |. REEFENUL 20CAP Caonaonds | 64l (19 [UND 3 4453 4483 36,54 4785 0,00 9,00 0,00
I PARACETAMOLACLORTRATO TIE FERNI
73683 ] SORQ FISIO 24001 Ciamus | 041 (539 |UND sl 3¢ 3,59 0m 23,94 0,00 0,00 000
| CALCULO DO 1SSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL-DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DOISSON ,ﬁALOR DO
[ dg0 Com RPC‘J?‘SC“
DADOS _ nALy ' i
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO VIONTCIPALS 7 SECID
Nita fiscal inpressa ref. acs documentes: Te rm d ‘ .
sledrinies {(SATY -~
Equip. OODARDATE: 16305 ) ) ,_\ - 0 e CO Ia bOfa(;a 0 n _0__
SO1Q QSR
N -~
RS I3 9 V¥S




?RECEBEMGS DE Twogasia Sareama Sorocsba Lids
EMESSAD: 13372026 VALOR TOTAL: 366,54 &)

0§ PRODIUTOS BOU SERVILOS CURSTANTES DA NOTA FISCAL FETRONICA SNDICADA

ESTINATARIO; Amociscan Bethel Caszs Laves - Rua Peofiomra Hortnia Soares do Awaral, 428, 150

ADLADO.
36100 - Susocaba - SP

T

DBATA DE RECERIMENTO

 IENTIFICACAQ E ASSTNATURA DO RECESEDOR

NF-e
N°, 18400
- SERIE 1

—= .

Tdentificaciio do Emitente

Drogaria Santana Sorocaba Lida
Rua Aparecida, 403

Santa Rosalia

Sarocaba

sP 18093000

1532335054

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA.
1-SafDA

N (-3
SERIE:

PAGTNA: 1/1

.l

IR

T

CHAVE DE ACESS0
4520 0350 3584 1500 0100 3500 100G 01 24 0015 0132 3228

18400

Consutta de autenticidade no portal pacionel da NF-e
wanw, nife. fazenda.gov briparsal ou no site da Sefur Antorizadors

1

PROTOUGLD DE AUTORIZACAD DE USO
135200210744595 1303/2020 16:00:00

NATUREZA DA DPERACAD

Nota Fiseal de Referdneia

1
| iURICAQ ESTADUAL 45¢ EST.SUBST. TRIBUTARIO CNPS
GE085RATS 0358415000100
5 ATA " ;
DESTINATARIO / REMETENTE
WNOME / RAZAQ SDUIAL CPF / CNE) DATA DA EMISSAD
Assoviaican Bethel Casas Lares 71845079000330 13/0372020
"MERECO BARRO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
} Rua Professora Horténeia Soares do Amarsl, 420 Tardim Rangud 13056100 13/03/2020
! s aCine FONE / FAX uF DSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SADA
Sorocala 1532176163 Sp ISENTO 16:08-
LFATURA { DUPLICATA
CALCULO PO IMPOSTO ‘
BASE DE CALCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS BASE DE CALCULE DO ICMS 8T | vALORDOICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 381,09
VALOR DO ERETE VALOR DO SEGLRO DERCORTO QUTRAS DESPESAS A VALORTOTAL DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 000 2045 6,00 - 000 366,64
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WEME [ RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTY PLACA VEICULO UF | CNPSJCFF
9. Sem Ocrrrinels do Transpric
ENDFRECD MUNICIPIO UF NECRICAO BSTADUAL
GUANTIDADE ESPFECIE MSRCA NIMERD PESO BRIFTO PESO LIOUIDO
0 0,00 000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
L artigo Descrigio dos produtes / servigas . NCMSH CST | CFOF | UND ONT $MC | Val Unic | Vol Desc. | Val, Total B, C. ICMS | Vak ICMS | Alig. ICMS
B p | AXONIIRM 10MGCX 30 COMP sgamore | oa1 lseze  junD 1} 123,89 133,89 T43 116,26 0,00 2,00 0,60
%\ OFLARTAPTHA
~ Lote IHIORE Qid:  Valids 3aa
35672 \\ P | AXONIA] SMG CX S0C0MP 004067 | 041 ]5.819  [UMD 2] 10855 108,55 13.02 20 0% 0.00 Y] 0,06
. O ANZAPINA
\1“ Latg I Ord: 1 Valid 36
o hote is1hi2 Quis | Valid: 3
et T 0| PR T MOAICA MEGA RN 3RO Goloen | 031 [5ery  |UND 11 4 2010 P-‘-*gt ~ D] 000 w00} 500
= SO VWL U SUS.
Term =
f\mo de Colaboracgo n¢
JO16 7 u3gl :
26 Gy
rcALCULo DO ISSON -
INSCRICAQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASEDE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
‘DADOS
RESERVADQ AC FiSCO

NFORMACOES COMPLEMENTARES




3

Nuoig Fiscal de Referéncia

RECEBEMOS DE Dicgada Samara Sorocits Lide 05 PRODUTOS E/QU SERVILOS GNSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADD. NF-e
EMSSAD: F03/3020 VALOR TOTAL. 65,76 DESTINATARIO: Assoriscan Bethel Cases Lares - Rua Profrusora Horténeia Soares do Amaral, 420, 18056100 - Soroeata - 5P '
: N 18349
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA 00 RECEREDOR SERIE 1
Identificacio do Emitente DANFE “ “ m lm
DOCTUMENTO AU(}:iJE[A_iAR ! 3
i Sai aha Lid DA NOTA FIS
g::?:;;?iﬁ;ﬁ‘{,ﬁ Sorocaba Lida ELETRONICA CHAVE DE ACESS0
Santa Rosalia T - ENTRADA 2570 (0350 3584 1500 0100 5500 1000 0183.4911 1716 4300
Sorocaba 1 - SAIDA Cansulta de autenticidade no portat nacional da N¥-e
sp 18095000 nNe 18349 wovw.nfe. fazenda.gov br/oortal ot no site da Sefaz Autorizadora
1532335054 SERIE: 1 PROTOCOLG DE AUTGRIZACAO DR 180
PAGINA- 1/1 135200196685493 10/03/2020 111400
NATUREZA DA OPERACAQ

INSCRICAO ESTADUAL
GEANRHRRTILS

[MSC,EST SUBSE TRIBUTARIC

CNP3
30338415000100

DESTINATARIOQ / REMETENTE

NEOME { RAZAD SOCTAL CPF / CNE) DATA DA BMISSA
Assoviacas Bethe! Casas Lares 71849070000330 TOQR2020
“DEREC( BAIRED CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rug Professora Horténeia Soares do Amaral, 420 Jardim ltangud 18056100 - 10/03/2020
MITHECTPIO FONE / FAX, UF DNACRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocabtsa 1532176163 SP ISENTO 11:i4
FATURA / DUPLICATA
CALCULO bO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO H0MS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DOJCMS ST .. | VALORDOICMS SURSTITUICAD | VALOR TOTAL PRODUTCS
0,00 000 § 0,007 0,00 | £3,59
VALDR DO FRETE VALDR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS I VALOR TOTAL DO (Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 3,83 6 06 - Q.00 65,76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULQ UF | CNPI/CPF
9. Sem Oesrrénniz de Tranmpeens
ENDERECO MITRICELO UF INSCRICAG ESTADUAL
OUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERQ PESO BRUTO PESO LIGIRDIOD
0 3,00 G,00
DADROS DOS PRODUTOS / SERVICOS )
o Cdige - Descrigie dos produtos / serviges nevsH ] csr | crop fuND [OQNT § PMC | Voh Unit | Vb Dese. 1 Val Total B. C.ICMS| Val, ICMS | Aliq. ICHMS
115 P | NIMESULIDA 100MG 12COMP NOVA-G 30049073 | 041 15922 JUND i 12 13,23 6,70 12,44 G0 00 000
NLERT DA
36182 O | FOMAGLOS 45G - 23p4ne90 | 04l (5972 |UND s 12,59 3,04 47,32 0,00 00 000
DEXZANTHNOL )
Pago com Recursos
Termo de Colaboracgo ne
:v\ r\; Y ~ = .
JUN 7 RIS
- ES. =
RS 05, 16
CALCULO DO ISSQN _ _ _
INSCRICAQ MUNICIPAL. VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO [SSON VALOR DO ISSON
DADOS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
otz figval improssa refl 505 documdes:

Cupons Hivas:

arianl

RESERVADO AQ FISCO




3

RECEBEMIIS DE Drogania Samans Sornegba Lide 08 PRODUTOS £OU SERVICOS COMSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INTIC ADA AD LADO. , NE-e Y
ER95 A0 690375030 VALOR TOTAL: 87,42 DESTINATARIO: Associsao Bethel Cmsas Lasks - Rua Profiessrre Horténaia Srarss do Amurd), 420, 18836100 - Seracaba - S
Ne 183490
DATA DE RECERIMENTO ID-ENTTF[C‘AC}"\O B ASSINATIRA DO RECEREUOR SERIE 1
Identificaciio do Emitente DANFE ‘ _ '
DOCUMENTO AUXILIAR I |
Drogaria Santana Sorocaba Ltda DA NOTA FISCAL - -
Rua Aparecida, 405 ELETRONICA CHAVE DE ACESS0 ) o i
Santa Rosalia 0- ENTRADA . 9530 0350 3584 1500 6100 5500 1000 0183 4012 2507 §783
SEN i :
Sorocaba  1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
sp 18095000 Ne 18340 www.nfe fazenda cov br/oortal ou no site da Sefaz Awtorizador
1532335054 SERIE: 1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE US0 :
PAGINA: 1/1 1352004 93880592 0940342020 16:22:00
NATURFZA DA OPERACAO
Nota Fiscal de Referéncia
- INSCRICAD ESTADUAL INSCEST.SLIBST.TRIBUTARID onNpY
ABA0RGERTLLS 50358415000100

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL CPE / CNEY DATA DA Fwsi;i}-/

scan Bethel Cosas Lares 7184907790003 30 QRIQ320H

TERELQ BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA /5AIDA
Raa Profzssora Horlénoia Souares do Amaral, 420 Jardim Rangua 1056100 GO/3/2020)
MDD FOINE JFAY UF INSCRICAD ESTADTIAL HORA DA SAIDA
Sorocaba 1532176163 SP ISENTO 16:22
FATURA / DUPLICATA
CALCULO bO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO HOMS VALOR DO ICHS BASEDE C“'\.LCL?I.O DOICMS ST . VALORDOICMS SURSTITUICAQ VALOR TOTAL PROBITIOS
0,00 0,00 8,00" 0,00 86,61
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS T VALOR TOTAL DO JPL VALGR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 520 606 | 0,00 §7.41
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NORAE / RATAQ SO4TTAL FRETE POR CONTA CODGO ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF
. 9 - Ssmn Quserfnsis de Trausposte
ENDERECO MIINICTPICG UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NIMERD . PESQBRUTO PES0 LIQUIDE
] 0,00 000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ) ‘
~Chdige Descrigio-deos produtes / servigos s . P NCMSH | CST CCEOF |AUND. | ONT -] PMC | Val Unit | Val-Desc | '¥al Total |. B. C, FCMS] VakL ICMS { Alig. ICMS
224 P} ALPRAZOL AM 0.25MG 00 OMP Ngl:‘bL—G L apeoss [ 041 {5929 N z 14,91 14,91 I,78 2804 ke 000 0,01
ALTRAZOL AM &
Lot Soitus? o 2 Vahid TOEAEL
a2 P | DEPAKENE XFE iniML e 30049050 041 5929 UND 3 18,93 18,83 3,42 53,57 0,0 Lot} 0
ACHW VALBROILD f*’! ) ’
Lotr 1inizus Qud: 3 Valid: 04mdimnz i
Pago CorT Recursos

MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n®
304/ 23s3

RS X3 NI

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL - VALOR TOTAL DOSSERVICOS | BASE DE CALCULO DO [SSON VALOR DO ISSQN
DADOS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADOD AQ-FISCO

otz Facz! irgrases ref. 205 docwmanios:




L~
O

2 G
R ECEREMOS DE Drogaric Sanvua Somoaba Lida OF PRODUTGS B/QU SERVI{ 1S CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETROMCA INDICADA AQ LADO. NF-¢ b2
io el o VALOR TOTAL: 107 46 DESTINATARIO: Assosiacen Bethel Cauas Lapes - Rus Frofessnta Horbncia Seares do Amaizl, 420, 18036100 - Sorosabs - SF
: - N, 18300
DATA DE RECESIMENTO IDENTIFICACAQ B ASSNATURA DO RECEREDOR SERIE |
Identificaciio do Emitente DANFE - , _ ‘
DOCUMENTO AUXILIAR i
. . SCAL ¢
.Drogaria Santana Sorocaba Ltda DA NOTA FIS —
Rua Aparecida, 405 ELETRONICA CHAVE DE ACESS0 i s B i
Santa Rosalia 0. ENTRADA . 3520 0350 3584 +500 0100 5500 1060.4183 0015 7601 5606
’ N i "
Sorocaba 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nwcional da NF-e
sp 18095000 No 18300 www.ife fizenda sov. br/portal ot no site da Sefaz Autorizadora
1532333054 SERIE: @ PROTOCHLD DE AUTORIZACAQ DE US0
PAGINA: 1/1 135200183511331 0540372020 14:13:00

NATUREZA DA DPERACAD
Nola Fiscal de Referéneia

INMCRICAD ESTADUAL
HEQORWERTILS

INSC EST SUBST TRIBUTARID

feh )

DESTINATARIO / REMETENTE

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Wotz facal impressa refl aos doounentos:
Lyposes fsoais:

A2xm

RESERVADO AO FISCO

NOME/ RAZAG SOCTAL CPF / Cr¥PT DATA DA EMISSAC
| Assindacao Bethel Casas Lases 7184907900(:330 050372020
T UNDERECO BAIRRO CEP DAT A 34 ENTRADA / SAfA
Rua Professora Horténcia Soares do Amaral, 420 Jardim Hangua 18036100 {5/033/2020
MIANIGEPIO FORE / FAX UF ISCRICAQ ESTADUAL HORA DA SafDa
- Sarpeaha 1532176163 SP ISENTO 14:13
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM5 BASE DE CALCULO DO ICMS 3T | VALORDOICMS SUBSTITUICAG | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ‘ 0.00 102,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SECRIRE DESCONTG CUTRAS DESPESAS -] VALORTOTAL DO IPT - VALOR TOTAL DA NOTA ' v
0,00 0,00 6,16 £ 00 - .00 102, 6641
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
NOME [ BAZAD SOCIAL TRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICHLO UF | Cwpi/CPR
9 - S OQeeminsis de Tossparte
ENDERECO MIRDCEBIO UF DNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE BSPECIE MARCA NUMERO PESC BRLTO PESG LINLIDO
0 .00 0400
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ) )
e Codige .| Descrigtio dos produtus ! services nosse | oest Jcror funm o] eme | val Unie | Val Desc. | val Total | B.CIOMS | Val I0MS Aliq. ICMS
2385 U P | RESPERDDONA IMIFCX 30 COMP REV 30029672 | 041 15320  [UND 2} 4958 5h41 6,16 96,66 5,00 0,00 000
T aiEMdx A
ilote o
Pago com Recursos
Termo de Colaboracio ne -
N RN
LIS i~
RS AD NIA
CALCULO DO ISSON
INSCRICAOQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULOC DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS



<

RECEREMOS DE Diogeila Saiana Sarocaba Ltda O PRODUTOHS BOU SERVIQUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADO.
EMISSA0: 05032620 VALOR TOTAL: 33,22 DESTINATARIO: Ausociscan Bethel Cazes Lares - Rua Peofessora Horénoia Soares do Amaryd, 420, 18056140 - Surocaha - SP

DATA DE RECEBTMENTO

IDENTIFICACAO E ASSTNATUURA DO RECEBEDOR

i
NF-e 7
Ne 18301
SERIE 1

Identificacio do Emitente DANFE
DOCT;ME;NTO AL%%LIAR
Drogaria Santana Sorocaba Ltda DA NC’TA.HS,‘
Rua Aparecida, 405 ELETRONICA
Santa Rosalia 0- ENTRADA
Sorocaba 1- SAIDA
sp 18095000 N 18301
1532335054 SERIE: 1
PAGINA: 1/1

[l

HARAVIEA

I

I

CHAVE DE ACES50

3520 0350 3584 1300 0100 5500 10000183 0113 2874 4869

Consuits de aufenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe. fazenda.eov br/porial ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCGLO DE AUTGRIZACACQ DE USD
1352001 83706654 05/03/2020 14:55.00

NATUREZA DA GPERACAQ
Nota Fiscal de Referéneia

Thint HECAQ ESTADIAL

INSC.EST.SUBSTTRIBUTARIO

V CNEJ
SU358413000100

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCTAL CPF FCNP3 DATA DA EMISSAD
| Associscas Bethel Casus Lares 71848079000330 05/33/2020
"NDERE(Q BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/ SAlDA
Rua Professora Horténcia Soares do Amaral, 420 Jardim angusd 18034100 .-05!0:‘ 20
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorpcaba 1532176163 SP ISENTO 14:55
FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

wigsa refl aos documentos:

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO TCMS BASEDE CAL_C{H QODOICMS 5T X VALDR DDI(‘MS SIBSTITUICAQ VALOR TOTAL ?ROE)U'IOS‘
000 0.00 000 000 28,96
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGIRO DESCONTO (NITRAS DESPESAS ) TTVALOR TOTAL DO TR VALOR TGTAL DA NOTA
0,00 0,00 1.74 60 1 T 000 33,22 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCTAL gR.EC‘I-;ErPDR C:OgTA CEHDIGO ANTT PLACA VEICULOD UEF CNPF/ CFF
- Ceorinain de Tramsare
ENDFRECG MIICTFIO ur MSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIOADE ESPECIE MARCA NUREERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
] 0,00 0,060
PADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
o~ Cadign ‘Deserigdo dos produtos:/ servicos - { NCMSH ST : | CEOP | OND | OQNT [ PMC. Vab. Unit. | Vak Desc. Val-Tetad } B. €. ICMS Val ICMS | Aliq. iICMS
i) P | TOBREY COL SML Appd2ine | 041 5.52% UND 1 28,56 2386 1 1,7 27,22 o i 000 000
TORRAMICINA
Lote 77430 Qtd: | Valig: 30
Pago com Recursos
Termo de Colabora(;ao ne
f\ £
A LTS R
R
RS I3, 2
CALCULD DO IS80ON
INSCRICAO MUNICIPAL . VALOR TOTAL DOS SERVICOS - BASE DE CALCULO DO ISSON - VALOR DO ISSON
DADOS
1NFOR’\«£ACOFS COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

iy

\"-79}3'



Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipe de TED:

Conta origen:

Tipe de conta:

Tipc de pessoa:

! Nome:

CPE/CNPX:

TED para terceiros

4137 / D03 f 00002047-9
01 - Conta Corrente
JuRripicA

ASSOCIACAO BEFHEL

71.849.079/6003-30

Banco:
Tipo de conta;

- Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
V.alor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da
operagaoc:

Historico:

341 - TTAU - 60701150
0t - Conta Corrente
4877 / 00000O004400-0
JURIDICA

DROGARIA SANTANA
50.358.415/0001-00
R$ 979,58 / |

R3% 0,00

i0 - Crédito em Conta

MEDICAMENTGS

i Data /

operacia:

Hora da 03/04/2020 13:44:28

Cédigo da operacdo: 00103592

Chave de seguranga:

SM7NOYHVGQMSBMbLK

DEBRITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITQ NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

SAC CAIXA: 080G 726 0101

Passoas com deficidncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboracdo n®
24 g S 2

RS 934 SY




Servicos

Comprovante de Autcrizacdo da Fotha

Via Internet Banking CAIXA

. Operagao realizada com SUcCesso.
Conta de débito:
NGmero do Convénio:
Tipo do Cormprormisso:
nImers do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:
d_ valor Total Folha:
: .‘Nome da Folha:
, Més/ANo:
| pata Débito:

Data da operacdo:

4137 / 003 . 00002047-9
306557

a7

0003

18

R$31.549,23

EOLHA DE MARGO
03/2020

26/03/2020

26/03/2620

Cédigo da operagio: 266451 ks
Chave de Seguranga: OK3ISYNYH61051U06

8
7

SAD CAIXA:
Peszeas com deficid
Ouvidar

(GROQ 726 0101
ia auditiva: G800 726 2492

im: DEOQ 725 7474

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboraciio ne
201G ~ IS




. Uh
-
5

Ana

De: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 3 de abril de 2020 12:55

Para: Ana

Assunto: Re: RES: Bethel: Oficio 036 - SECID solicitagdo de alteracdo
Bom dia Ana,

Deferida a solicitagdo.

Em 02/04/2020 16:32, Ana escreveu:

> 0la Patricia

>

> Gostaria de terminar de pagar as contas de marco amanha.
>

> Aguardo a resposta.

>

> Att. Ana Llcia

,/-

p Mensagem original--—-
> De: Ana [mailto:bethelcasaslares@gmail.com]
> Enviada em: quarta-feira, 1 de abril de 2020 16:46
> Para; 'Patricia da Silva Oliveira’
> Assunto: RES: Bethel: Oficio 036 - SECID solicitagdo de alteragdo
>
> So despesas previstas em outras fontes.
>
~
>
> —men Mensagem original-----
> De: Patricia da Silva Oliveira [mailto:psoliveira@sorocaba.sp.gov.br]
> Enviada em: quarta-feira, 1 de abril de 2020 16:20
> Para: Ana
> Cc: 'Fabiana Mangini Rolim’
> Assunto: Re: Bethel: Oficio 036 - SECID solicitagdo de alteragdo
>
> Boa tarde Ana,
>
> Esta solicitacdo se trata de despesas ja previstas em Planilha
> Orcamentdérias das fontes Estadual e/ou Federal, ou de inclusdo de novas despesas.
>
> Em 01/04/2020 15:30, Ana escreveu:
>> Aguardo resposta para fazer os pagamentos.
i



>>

>> Att. Ana Lucia

>>

> weum Mensagem original-----

>> De: Ana [mailto:bethelcasaslares@gmail.com]

>> Enviada em: terca-feira, 31 de margo de 2020 13:21
>> Para: 'Patricia da Silva Oliveira’

>> Cc: ‘Heitor Beranger Junior'

>> Assunto: Bethel: Oficio 036 - SECID solicitagdo de alteragdo
>>

>>

>> Segue Oficio 036 - SECID solicitagdo de alteracdo

>>

o

> Atenciosamente

.-"*‘.">

> Patricia

> Chefe de Secdo de Convénios e Parcerias Secretaria da Cidadania -
> SECID

>

>

>

Atenciosamente

Patricia
Chefe de Secdo de Convénios e Parcerias
Secretaria da Cidadania - SECID

4,

Lo
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Extrato por periodo
Cliente;  ASSOCIACAO BETHEL

Conta: 4137 / 003 / 00002047-9
Data: . 03/04/2020 - 14:08
Més: Marco/2020

Periodo; 1 - 31

Extrato
Cata Mov, Nr. Poc. Historico
004000 SALDO ANTERICR
02/03/2020 306557 FOL PAGTO
03/03/2020 306557 DEB TARIFA
6B/03/2020 006237 CRED TED
06/03/2020 839402 PAG GPS
09/03/2020 000620 MANUT CAD
13/03/2020 300001 CRED TED
19/03/2025 131469 ENVIO TED
20/03/2020 861426 APLICACAD
20/03/2020 000001 CRED TED
25/03/2020 022620 DB CEST P}
26/03/2020 306557 FOL PAGTO

27/03/2020 306557 DEB TARIFA

Langamenfos do Dia

Data Mov. Nr Doc. Histarico
03/04/2020 . 000001 CRED TED
05/94/2920 000001 CRED TED
03/04/2020 031349 | PG LUZ/GAS
03/04/2020. 031352 PG LUZ/GAS -
03/04/2020 031353 PG LUZ/GAS
03/04/2020 031354 PAG AGUA
03/04/2020 031356 . PAG AGUA
03104/2026 031357 PAG AGUA
03/04/2020 031359 PAG FONE
03/04/2020 - 031401 PAG FONE
03/04/2020 031402 PAG GPS
03/04/2020 ~ 031402 PAG FGTS.

03/44/2020 031403 PG PREFEIT

Valor
0,00

33.025,28 D

16,20 D

200,00 C
4.423,56 D
36,50 D

5.600,00 C

. 4.939,36 D

660,64 D

43.206,45 C

99,00 D
31.549,23 D

16,20 D

Valor

56.000,00 C

7.336,00C

521,85 D
346,21 D
117,28 D
132,66 D
229,56 D
32,82 D
58,37 D
181,06 D
4.003,70 D
3.426,55 D

20,00 D

Saldo
37.401,95 C
4.376,67 C
4.360,47-(:
4.560,47 C
136,91 C
160,41 C
5.700,41 C
761,05 C
100,41 C
43.306,86 C
43.207,86C
11.658,63 C

11.642,43 C

Saldo
67.642,43 C
74.878,43C
74.456,58 C
74.110,37 C
73.993,09 C.
73.860,43 C
73.630,87 C
73.598,05 C
73.539,68 C
23.358,62 C
69.354,92 C
65.928,37 C

65.908,37 C



03/ 64/ 2020
03/04/2020
03/04/2020
G3/04/2020
03/04/2020

03/04/2020

SAC CAIXA: DBO0 726 0101

031403
031404
031404
031405
031405

031406

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETC

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIG TED

Fesanas com defictdncia auditiva: 0800 726 2482
Quvigeria: 0BOD 725 7474
Heip Desk CAIXA: 080D 726 0104

1.019,46 D
44,43 D
22,21D
49,98 D

499,80 D

979,58 D

64.588,91 C

64.844,48 C

64.822,27 C

| 64.772,29C

64.272,49 C

63.292,91 C

Z.

wa\/e



‘f@ ' Extrato Fundo de lnvestimentd
. Para simples verificato

Nome da Agénicia Codigo 10peregéo iEmisséo
VILA PROGRESSO, SP - 4137 0088 0B/04/2020
Fundo . CNPJ do Fundo linicio das Atividades do Fundo
o AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 l 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo :
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em:; 31/03/2020
i 0,1621 I 0,5105 i 3,313 Al 3,393871 i) 3,399373
Administradora }
Nome Eﬁderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federat BS - Guadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 0.360.305/0001-04.
Cliente
INomia CPE/CNPJ Confa Corrante AGs/Ano otha
ASSOCIACAC BETHEL 71.848.079/0003-30 003.00002047-S (32020 0101
[analise do Perfil do Investidor Data da Avafiagdo
Resumo da Movimentagio
Histarioe Valor em R$ Qide de Cofas
Salde Anterior 0,00 0,000000
_AplicagBes 660,64C 194425396
© Tasgales 0,00 0,000000
«endimento Bruto no Més 0,28C
IRRF 0,80
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Sajdo Brutc® 6680 .82C 194 425396
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(%) Valor sujeila 2 fibuiacdn, cordorme legistagdc em vigor
Movimentagéo Detalhada i
Data Hislorico ValorRg. & Qide de Cotas
20/03 APLICACAC 660,6_4C ) 194,425396
Dados de Tributagdo Rendimento Base . IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Colista
Aresse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS © 05 fundos da CAIXA com movimentagies
exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de adgministracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com 08 E- FONEOS CAIXA vocé tem excelentes cpglas de
1&ves»1mento ao alcance de suas miscs, de acorde com sau perfil.
“im jeito prdtico de investir, da cemodidade da sua casal
Prerzadefa) Cotista, compareg¢a.a sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize
sey endsereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: -Enderego para Correspondéncia:
0800726 0101 | Caixa Postal 72624, S80 Paulo;SP CEP: 01405-001
Quvidona: . [Endereco Eletronica:
0800 7257474 https #fwww calxa.gov. brfatendlment@telefones da_caixa asp
. Acesse o s:te da CAIXA: www.caixa.gov.br
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MiNlSTE_RIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO ‘

Nome: ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.849,079/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a set apuradas, € certificado que
nan constam pendéncias em seu home, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto &
Brocuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGF ).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagho do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGEN & abrange inclusive as gontribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada 2 verificaco de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgf.gov.br>. ) .

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, cde 2/10/2C014.
Emitida as 09:06:28 do dia 30/01/2020 <hora € data de Brasilia>.

valida até 28/07/2020.

Cadigo de controle da certidao: B874.795E.FDEA.DBO4

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documerito.

1



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigia: 71.84%.079/0053-30
Razio Saocial: ASSOCIACAD BETHEL
Enderego: R PROFESSCRA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 398 420 / JARDT ITANGUA /

SOROCABA [ SP/ 18056-100

A Caixa Econdimica Federal, no usc da atribuic3o que Ihe confere O Art. 7, da Lei B.036, de
11 de traio de 1990, ceriifica que, nesta data,’a enpresa acirma identificada encontra-se &m
situacdo regular perante 0 Funde de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Cettificado né@o servira de grova conira cobranga de guaisguer débitos referentes
a contribuigbes &f0u encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGI'S.

validade:13/03/2020 a 10/07/2020

Certificagio Nimero! 3020031302135633053423
Informacdo obtida em 02/04/2020 17:52:09

A utilizacdo deste Ceriificado pare 0s fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Cabxa: www.caixa.gov.br

[



de Sao Paulo

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 71.849.079f0003—30

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Plangjamento do Estado de Sdo

Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima

identificada, é certificado que nédo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricio na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.
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Certidao n° 19120015946-15 ‘
Data e hera da emissao 03/12/2019 15:42:17

Validade : 6 (seis) meses, contados da data de sua expedico.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacho desta certiddo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade no sitio

www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAD BETHEL

{MATRIZ B FILIAIS)CNEJ: 71.849.079/0003-30
rertididc n” 191037401/2018
Expedigio: 03/12/2019, &s 15:40:59
validade: 30/05/2029 - 180 {gentc € oitenta) dias, contados da data:
de sua expedigic
Certif ica-se g ue A28S0CIACRQC BETHEL

(MATRI% E FILIAIS), inscritc{a) no CHNPJ sob o n®
71.849%.079/0G003~-30, NiO CONSTA de Banco Nacional de Devedores
Trapathistas
Certidic emit lda com base no art. 642-A da Congolidacioc das L.eis do

wyrabalho, acrascentado pela Lel n° 12.440, de 7 de julho de 2011, =

na Resoliugioc Administyativa n° 147¢/2011 do Tribunal Supericr do

Trabalho, de 24 de agesto de 2011,

Gs dades constantes desta Certidic sic de responsabilidade dos

Tripunais do Trabalho & estdc atualizados até 2 (doiz} dias

antericres & data da sua expedigdo.

No ¢asc de pesgsoa furidica, a Certidic atesta a empresa en relagdo

a todos <8 Seus estapelecimentos, agéncias ou filiais.

& aceitagido desta certidido condiciona~se 53 verificacdc de sua
te

sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internel ahttp:,/mwg,tst.jus.br)‘
Certidic emitida gratultamsnie.

e Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirics & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perants 2a Justica do Trabalho guantc as obrigagoes
estabelecidas em scntenba condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais tr alhlstas, inciusive no concernente aocs
recolinimentos previde ncidrios, a hnonorariocs, a custas, &
smolunentos ou a recolhimentos determi nadog em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante O ﬁln“sta ic PGblico do
Trabalhe ou Comissio de Conciliacdc Prévia. '
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PREFEITURA DE SOROCABA

pagina tdel
SECRETARIA DA _FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 149.545/20-32

Certidao via web
Inscricio Municipal: 126.195
Contribuinte: ASSOCIACAO BETHEL
CPF/CNPIJ: 71.849.079/0003-30

Endereco:  RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, 398
JARDIM ITANGUA 11
SOROCABA/SP - CEP: 18.056-100

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCTACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins € efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado 0 direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados € vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:55:09 h, do dia 09/04/2020.
Valida até 08/06/2020.
Cédigo de autenticidade: D6919575664FD034

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize © seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: gualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |



Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA '
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Bapio de Convénios
e Paroeriag

RELATORIO DE CONFERENC

IA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorecaba &2 Z; / @i}

Organizacio: Refhel .
Servigo:
Fonte de recurso: VG e WJ-}’
A e p i
Competéncia: YMan~ec
v
01. ,@/Sim O N&o Relat,orlo de execucdo financeira alaborado conforme modelo
padrio.
0z. LZ(‘Sim [IN&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
03. E/Sim [JN&o Nuamero do Termo, data e vigéncia corretos.
04. rjjsim [I¥&c Valores repassades no REF correspondem a ordem de pagamento.
05. [/:]/Sim [JNdo (A} Saldo do nés anterior corresponde ao ultimo REF e parecer.
06. lZ]/Sim [] &0 (B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma dasg ordens
de pagamento.
07. Z]/Sim [IN&o (C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicacgdo.
08. [';J’éim [JN&o (E) Soma correta.
05. [ASim {"JN&o Despesas apresentadas de acordo com a planilha croamentéria.
10. _@/Sim [Ndc Houve despesas coOm tarifas bancérias.
11. [;Z/Sim [1Ndo Se o item 10 for sim, houve o reembolsc dessas despesas.
12. Z/Sim [JNdc As despesas possuem documento fiscal.
13. E/Sim {Nac Estdo carimbados corretamante.
. i 3 F nds
14. E{Slm [ N&o A? :Lnlformacoes do REF parte TII correspondsm 208 documentos
fiscais.
15. Eflsim [N&de Os documentos fiscals possuen comprovantes de pagamanto.
i6. Q/Sim Nao Pagamentos realizados através de transacio eletrdnica.
17. @/Sim [N&c As operagdes estao indicadas no extrato bancario.
18. |_,7_(Sim [0 As datas das transagoes correspondem as datas das operagdes no
extrato.
/ 0s valores do “Demonstrative das despesas incorridas no més de
19. [a/Sim HREL competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.
. = r i ! eit E) o ite F
0. Sim []N&o $e as despesas o em maiores que a receita (E) item (F)
A corresponde a e554a diferenga.
i i tern
1. EZ(Sim []N&o 8e as despesas forer'n mencres gque & receita, o item
. {K) corresponde a &ssa diferenga.
Z22. )ﬁsim TNao Item (Gy & () preenchidos corretamente.

Fothai1/?2




Prestacdo de contas Margo Municipal

1ofl

Assunto: Prestacdo de contas Margo Municipal

De: Luciana dos Santos Ferreira <luferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 27/04/2020 10:00

Para: "bethelcasaslares@gmail.com" <bethelcasaslares@gmail.com>,
"nrestacaocontas@deltanegocios” <prestacaocontas@deltanegocios>
CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Bom dia!

Solicito:

- Enviar comprovante de pagamento CPFL ~ R$ 521,85

- Boleto Sind. Trab. Em Transp. Rodoviarios — emitido 01/04 com vencimento 13/04, R$ 44,43, se for de
cormpeténcia 03, solicitar ao sindicato a inclusao no campo de instrugBes como estdo 0s outros boletos, se
ndo, sé apresentar no més de abril e fazer a corregdo do relatorio de execugao financeira.

- Lancar juros de conta Aplicacio de R$ 0,28, e nota explicativa do saldo aplicado, pois no relatdrio de
execucdo financeira o saldo autorizado para exercicio seguinte é R$ 0,00.

- Corrigir Relatdrio de Execugdo financeira parte 1 e 2.

Prazo para entrega de 3 dias Uteis, por e-mail e com copia para Patricia.

Alt

Luciana Ferreira

Sec#o de Convénios e Parcerias
SECID

28/04/2020 08:4¢



Corregdo Prestagdo Mensal Margo

lofl

Assunto: Correcdo Prestacdo Mensal Margo

De: Luciana dos Santos Ferreira <luferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 04/05/2020 09:54

Para: "prestacaocontas@deltanegocios.com.br” <prestacaocontas@deltanegocios.com.br>,
"bethelcasaslares@gmail.com" <bethelcasaslares@gmail.com>

CC: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Bom dia!
Conforme contato telefnico com Delta Contabilidade - Silvia enviar

Correcio do Relatério de Execucdo Financeira do més de FEVEREIRO parte 1 no campo saldo do més

anterior,
-incluir o saldo que sobrou da prestacdio de contas da vaga excedente do més de dezembro, juntamente com

uma nota explicativa referente ao saldo )
-e fazer correcdo do Refatdrio de Execugdo Financeira parte 1 E 2 DO MES DE MARCO, retirando o boleto
com venc. 13/04 Sindicato e incluindo o saldo do més anterior e o juros da conta aplicagdo do saldo da vagas

excedente, e enviar nota explicativa do juros.

Att
Luciana Ferreira

04/05/2020 10:46



Bethel

RELATORIC e EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRG SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL Das BECEHTAS E DESPEsas
TERMUO D COLABDRACAD/FOMENTO

GRGAC PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SoRacas - SECRETARIA DE CIDADANTA DE Si#0casa - SECID
ORGAMIZACAD DA SOCIEDADE Civig ASSUCIACAD BETHEL - CASA LARES

CNPJ: 71 849.979/0003-30

ENDERECO E CEP; PROF.2 HORTENCIA SOSRES AMARAL, 420, JARDIM ITANGUA, CEP: 18956 100 - Sumacanajes
RESPONSAVEL(IS) PELA 03¢ HEITOR BERANGER /UINIOR - PRESIDENTE

cPF: 074.306.348-18

OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL BE CRIANGAS £ ADOLESCENTES

exencioin 2520 COMPETENCIA; FEVEREiInD

ORIGEM DOS RECURSOS {1} Munaicipay

NIMERD
Termo de Coleberagdn/Fomento ns 2018721758
Adftamenio n2
Aditamaria ne

05 RECLIRSGS DISFON

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTGS (R3] —

SIE8 PUALICOS N0 MES DE COMPETERTIA
1C) BECEITAS COM APLICAT

(3) Fonte do recurse, Federal, Estadyal oy Munizipal, devendo ser elsborado um arexs
(2] Recritas com estativniamenta, aluguéis, enira qutrag,

para cads {oite de recurso.

Ols) signatdriofs), na tuslidsde de TeRresentaniels) da organizacin

ASSOCIACAO BETHEL . CASA LARES

Vem indicar, na forma abaing detalhads; as despesss incoridas o PAgas na competéngia de:
FEVERFIROD

bem coma as despesaz a P3ZAr NG exsroitio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS IRCORAIGAS NO MES OF COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE D& DESPESA PERIODG DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humangs {5) FEVEREIRG ! 2020 RS 37.44%, 84
Recursas hurmanos (6) FEVEREIRD | 2020 RS N

Madicameantog FEVERFIRQ 2020 RS -
Géneros alimeniicios FEVEREIROD 2030 RS -
Sutros materiais de consumo FEVEREIRG 2020 RS -
Outres servicos de terceirog FEVEREIRC ! 2030 RS _-’
Locacio de Imdvers FEVEREIRD | 200 RS -
Locagias diversas FEVEREIRO ] 2020 RS -
Utilidades pdbiicas (7) FEVEREIRG 2020 RS -
Comfustive] FEVEREIRG 2020 RS u
Bens e materials permanentes | FEVEREIRQ 2020 R$ -
Obras i FEVEREIRD 2020 RS -
Qutras desperas | FEVEREIR() | 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS 37.448.84

(5) Saidrlas, encagos e benefiios. [8) Autiromps g pessed juridica, [7) Energia slatrina, dgus e e2gto, gis, telefons & internat.
Qutrss despesas apanas mediante aviorizacdq prévia,

EMONSTRATIVO 0O 5ALDO FINANCEIRG O EXERCICZO
SPONIVEr Mo B 2 PINARCEIRG B

{G}] TOTAL DE RECUKS0S DISPONIVEL N 0
U} DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MPS BE REFERENCIA
{K) RECLIBS0 PUBLICO NAD APLICADD [E-{1~F)
{L) VALOR DEVOLVIDO AG GRGAD PUBLICD
(M} VALOR AUTORTZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIC SEGUINTE [K L

3744884
438,53




Betheol

RELATGRIO DE EXECUCAD sINANCEINA
ANEXDRP.14 . REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMGNSTRATIUO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
YERMO D2 COLABORACRO/FOMENTE

GReA0 PUBLICH; PREFEITURA MUMICIPAL DE 50R00ABA T SECRETARIA DE IDADANIA DE SOROCAEA - SECID
CREANIZACAD DA SOTIEDADE Clv)L ATSOCIACEO BETHEL - casa Lagss ' '
CNPI: 71.842.079/0003-35

ENDERECO E CEP: PROF.2 HORTENCIA SOARES AMARAL, 420, PARDIM ITANGLIA, CEP: 18 056.1a0 - SORDCARAMSE
RESPONSAVEL{IS) PELA O5C HEITOR BERANGER T(INIOR - PRESIOENTE

CPE: 074 306.348-18

OBIET DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCKINAL DE CRIANGAS £ ADOLESCENTES

Exsacicio 2020 COMPETENCIA; MARCO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

] DOCUMENTD NUMERD DATA VIGENCIA |
Termo de Colatragio/Fomento ne 2079421753 050772018 0470372018 A 307a% 2031

Adltarenio ne
Aditamante g

VALOR MENSAL - RS

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DisPONIvERS NO EXERCitio

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITG N2 VALORES REPASSADOS (RS)
I0/03/3030 [ 43 706,29 2070472020 | CO000L RS 43.206.4
(A} SALOG DO MES ANTERIGR Irs 41853
(B} REPAZSES PUBLICCIS NO MES DF COMPETENCIA [ RS 43,206 45
(] RECEITAS COM APLICACOIES FINANCEIRAS D05 REPAZIES PUBLICDS IES .28

1D} OLITRAS RECEITAS DECORHENTES DA EXECUCAG DO AILISTE 2)

(E) TOTAL DE RECURSOS POBLICOS

(F) BECURSYS BROPRIGS DA, £N1.‘|DADE PARCEIRA

[8) TGTAL D RECUSS0S DiSFONIVESS PARA O MES DF COMPETENCIA (E + 7) S

{1) Fante do recyurso- Fedteral, Estadon o Municipa), devende ser efaborads ym anéxy para cada fords de racyrso,
{2) Receitas com estacionamenito, alugudls, entre oytras,

Cis} signaldriofs), na gualidade de reprasentantels] da organizacio:

ASSOTIACAD BETHEL - CASA LARES

Vem indicar, na forma shaies dutzihada, as despeaas incorridas o Pagas nad cimpetindga da;
MARCO

bem come as deipesas a PALAT MO Frercitio seguinta,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCGRRIDAS NO MES DE COMPETENCIA,

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALRRACAC VALOR APLICADO - R$
Berursos humanos (5) MARED 2030 RS 40.635,36
Revursas humanos (6) MARCO 2030 RS -

Madicamentas MARCO 2020 RS 974,58
Génerss slimenticios MARGCG 2030 RS -
Qutres materials de consumo MARCO 2030 RS «
Qutras sarviees de terceiros MARCD 020 RS .
Liscaso de irdueis MAREG 2020 RS -
LoczsSas diversas MARCO 2030 RS -
Utifidades pablicas (7) MARCD 2020 RS 1.619,81
Combustive] MAKCD 2024 RS -
Bens & materiais permanentes MAaRCH 2029 RS -
Ohbras MARLCG 2020 RS -
o MARTD 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS 43.234 75

{5} Saldrins, anicarga: @ beneficias, {6) Autéromos e pesioz Jurldica. {7} Energia elétrica, dgua e esgotn, gas, telefone & internat.
Outras despesas apenas mediante antorizagio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXEACICIO
(G} TOTAL DE RECWRSOS DISPONIVEL NO ERERCIED
U) DESPESAS FAGAS REFERENTES AG MES DF REFERENTIA

(K} RECURSO PURLICO NAQ APLICADO [e {1-F}]
(L] VALOR DEVOLVIDD AD GRGAG BLLee
M} VALCR AUTORIZADIO PARA APLICACED NG ExERCECIO SEGUINTE {K~1)

43.5835.76




30702020
) Hua Jorge de Figusiredo Corres, 1632+~ Id Profé Tams - CEP: 13087-397 - Pacmnento. via Tixligo de barras
T Campinas - 5P Sem vaior fiscal
—d CHP D4.172.13/0001-51 Emigsio: 30032020
c;a‘ﬂ p?r@{;p;ﬁga Ingcrigdo Bctzdimal 244.045,373.113 1B oF direite 30 Crédilto de ICHMs
DADOS CADASTRAIS
Seu Clcin Clisste Corda Contrato
|2092669361 [7a0524287 1210023045094
Homs-go Cilente

1ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES

Enderagn

|R PREA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - JD TTANGUA I - SOROCABA, SP- CEP: 18056-100.
DADOS DA CONTA

s Refardncis Perioiic de Consuma Wimers-da Conta de Eneigiz

f2020/03 {27/02/2020 até 26/03/2020 |0202003047936890

Data de Faturamento Datz de Vencsento Valor Total & Pagar (RS

{25103/2020 {03/0472020 [R¢521,85

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:

MULTA DE 2%, JURDS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALTZACAD MONETARIA,

CONEORME LEGISLACAO VIGENTE.

OBSERVACOES

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAO
t‘ GBQB 010 25 7{1.-5 Em nessa phging o8 intesnet vi<d pidlerd conpliar ceébites, solicitar 22 via de.cooda, trocar o (Jgjt?) Limite
Ateraiminto proferenciol pera portadores de.  nome da fatum, informar falla.de energia, sclivitar Geshgamentn do mivet, consultar regras de Nominal
deficidncia auditiva & de.fala -cebeanca ga (TP @ multos OUTOS SEVLTS: Inferiof Stzp;ﬁor
i T ! : ) - : i N 1y Lo 7
£ 0800 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORMECIMENTO DE ENERGIA 139 108 127
Ouvitoria CPFL DEC = Durmichn e nterrupgBongivitiual por uridade consumideralhora/iés) . :
¥ O8O0 05578 78 FIC = Fraricis de kiterrupgB0 Individusl. por unidade consamidora(@ul,/mes) 7 18 133
ARSESP OMIC = Duragay mdsima de intarrupglo Individuat por unkkade consumidora(teralmis) 230 208 251
t. 0800 727 0167 _FUSD = Vlormensal do encana de usodo sistema de Sistribuiglo 230 216 741
Uigaggo gratultz de tlbnes fos. Os indicadares apurados estiio disponibilizados no nosso site e vock fode soficitar & 40 a6 2
ANELL Agenc!a ‘Nacional de Energia apuragio dos indicaderes DIC, FIC, DMIC ¢ DICRY 2 qualguer tempo. Caso ouotTa - 380 348 356:
Laut viclagho tos prdrbes destes indicadores, voct tem o direite de recegberuma Rasoluglo ANEEL n®395,
Eletrica - ;
1 167 compensagao monetari, de 35/12/2009
Lkg'ﬂgae dratulta de telefones foos 2 arifada na CONFORME LEGISLAGAY VIGENTE, APGS YENCIMENTO ANCIDIRA MULTA DE 2%, g;i“;; geﬁ‘gﬂmgfg? K
origam para tetefones celdares, _igg::s MORA DE 0,033% AD DIAE ATUALTZACAO MONETARIA EM CONTA Tarifzs, prodians, serviges
- = - . - prestaiis e FngsEstos 52
encomtram 3 dippsichordos
COnsUMtores par consulia
$10- 57t Wi )8 cnabr @ 1as -
apBnoias.oe ahendiments,
asenticacio wnesanica
_ o, Db, Autsmiticn-Bamico Ndmess da Conta de Eneegia Dt de Vescimentd Vabar Total a Pagar (R4}
[21.0023045094° lo203003047936800 l03/04/2010 [re521,85 .
epfl plratininga
836300000053 218501103061 334048582020 100230450840 )
EEpticscas imecinica

T BAATEAND

17t

&



Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

- Nome:

Conta de débito:

ASSQCIACAC BETHEL

4137 7 003 . '00002047-5

Representacionumérica do
chdigo.de barras!

36300000053 718501102061 334048582020

100230450540

CIA PIRATININGA FORC

Data/hora da operagdo:

Empresa:

1 Vator: 521,85
Identificacio da operacio: CREL
Data de déhito: 03704/2020:

03/0472020.13:17:13

cédigo da operagdo:
Chave de seguranga!

08745330
XWUMWE_F.GQQEXYQDG

Dperagio realizada com SUGRSSD conforme as informagies fornacidas pele clients,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 7262492

Ouvidoria: 0800:725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e
)



SIND CONDUTURES SURUCABA page | 01 £ %?1\
K

>

Instrugdes de Impressio
« Imprima e impressora jato de tinta-(ink jet) ou laser em-qualidade normal ou alta (Ndo use modo
econdmico)..
« Utilize folha A4 (210 x 297 mm)ou Carta (216.x 279 mm) e margens minimas & esquerda e & direita
do formulario.
o Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre aTegifio onde se encontra o chdigo-de
barras:
« Caso nio aparesa o codigo de batras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
o Caso tenha problemas ao fmprimir, copie a segiiencia umérica abaixo e pague no caixa eletrdnico
ou no internet banking:

Linha Digitivel: 10493.99932 94000.100043 00128.776374 1 87240000004443
Valor: R$44,43

Recibo do Pagador
SIND CONDUTORES SOROCABA
“71.866.529/0001-30
RUA AUGUSTO FRANCO-159
SOROCABA/SP
e W ;| 104-0 | 10493:999372 54600.100043 00128.776374 1 §2240000004443
| Beneficiario [ Agéncia/Codigodo | Especia Quantidade Nosso nimero
Benpeficiario _
| SIND TRAB EM TRANSP \ 0356 /396939-4 I RS i l 140000000012877¢
RODOVIARIOS SOROCABAE
REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA
AUGUSTO FRANCO 159 -
SOROCABA/SP CEP:18031-520
[ Nomero dodocumento. { CPF/CNPJ | Vencimento ! valor documento
11287763 _ | 71.866.529/0001-30! 13/04/2020 t 44,43
() Deseonto/ | (-) Outras 1(#) Mora / Multal () Qutros | (=) Valor cobrado
i Abatimentos : dedugBes i acréscimos
| Pagador '
| (4971) ASSOCIACAQ BETHEL - 71.849.079/06003-30
Demonstrativo Autej}t] cagao
mecénica

Apés vencimento, multa de 1% ¢ juros de 0,5% a0 més.
RECEITA: TAXA NEGOCIAL.2020 REFERENCIA: 03/2020

Aviso de Pendéncias; @DEB@

www.rodoviaricsorocaba.org.br(15) 333 1-7900
Caso nio tenha mais funcinario, por faver informar através de e-mail ou

mhtmi:file://C:/Users/U ser/ﬁppDat_aﬁ;o@alMcrosofthiﬁdOwsEN etCache/Content.... 01/ 04/2020



Comprovante de Pagamento de Boleto

via Internet Banking CATXA

Fﬁ'an_co Recebedor:
pPagador Final -/ gEfetivo
CPE/CNPIL

- Nomie:

Conta de débito:

CADIA ECONOMICA FEDERAL

71.849.079/0003-3C
ASSGCIACAC BETHEL
4137/ 003/ 00092047-9

Instituigdo Emissora:- Nome do

Codigo do Banco:

| cadigo-do ISPB:

geneficidrio original /- Cedente
nNome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPD

pagador Sacado
Nome/ Razdo:Social:
GPF/CNP3:

‘Pagador Final - Correntlsta
Nome/Razdio Sectal:
CPF/CNPX

pagamento Parcial

Represent'agéo numérica do cdigo de.barras:

Baticos

. 1£0493,95032 94000.100043 £0128.776374 1

82240000004443

CAIXA ECONGMICA FEDERAL
104

06360305

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP. R
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP. R
71.866.529/0001-30

ASSOCIACAQ BETHEL
71.849.079/0003-30

ASSCCIACAC BETHEL
71.840.079/0003-30

partelas pagas: 001
Total de parcelas: gL
valor residual (R§): 44,43
Data d.6 Vené{mento: '13‘./0'4;/ 2020
Data de Efetivagio / Agendamentod 03/04/2020
Valor Nominal do Boleto! 44,43
Juros (R$): 0,00
IOF (R$N: 0,00
Miifta [R$): 0,00
Desconto (R$} 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Vvalor Caiculado {R$) 44,43
Valor Pago (R$)7 44,43
Identificagio do Pagamento: SINGICATO RODOVIARIOS
Sata[hora da operagio 03/04/2020 14:04:21
Cédigo da operagio: 094510615 :
Chave de seguranga: HWFSTOFEC3XRVMSO

Qperaghn reslizada com SUCESsD conforme as informagdes fornecidas galo clients.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 )

pesseas com deficiéncia auditiva; 0800 7262492
Ouvidoria: 8800 725 7474 )

Hlelp Dask CAIXA: 0800 726 0104



Sorocaba, 04 de maio de 2020

~

A
SECRETARIA DA IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Divisdo de Parcerias e Planejamento

Sra.
LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA
Sec3o de Convénios e parcerias/SIAS

A Associagdo Bethel Casas Lares, CNPJ 71.849.079/0003-30, por meio de seu
representante  legal, Heitor Beranger Junior, abaixo assinado, apresenta
esclarecimentos a notificacdo recebida via email em 27/04 referente a prestagdo de

contas de margo/2020.

» Segue comprovante de pagamento da CPFL no valor de RS 521,85 bem
como o boieto da contribuigdo sindical com a respectiva referencia a
competéncia 03/2020 em suas observacdes.

e Estamos enviando, devidamente retificado o anexo | dos meses de
fevereiro e margo uma vez que houve sobre do valor {RS 660,92}
relacionado & contas prestadas dos atendimentos excedentes de
dezembro/2019. Dessa maneira, inserimos tal valor como sendo saldo do
exercicio anterior na prestagdo de contas da verba ordinaria mensal e
conseguentemente Os Juros de sua respectiva aplicagdo foi demonstrado

na prestagdo de contas de mar¢o,/2020

Atenciosamente,

HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Responsavel

o
7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  05/05/2020

Organizacio: BETHEL CASA LARES
Servico: ACOLHIMENTO
Fonte de recurso: | MUNICIPAL
Competéneia: MARCO

Valor: R$ 43.2006,45

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem ¢omo 08
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que Os MESMOs encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

Che/{/c{\éﬁﬁslegio
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

ARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  22/04/2020

Organizagie: Associagdo Bethel Casas Lares

Servigo: Acolhimento Institucional de Criangas e Adolescentes

Corﬁpeténcia: Margo/2020

Vagas conveniadas 20 Total de pessoas atendidas 25 indice de ocupagio das vagas 102,26%

Em analise da prestagiio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que 08 mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagin, na extensao analisada, do servigo realizado.
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Rosirlei Bernardes
Segiio de Planejamento e Orgamento
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